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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 
INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES, DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 2411/2017, DE 26 DE JULIO, DE LA 
ENTONCES CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y PORTAVOCÍA 
DEL GOBIERNO (B.O.C.M. DE 28 DE JULIO). 

 

Mediante escrito de fecha 4 de diciembre de 2018, se comunicó, a efectos de darle la 
debida publicidad, el acuerdo adoptado por el Tribunal sobre nivel mínimo de superación 
del primer ejercicio de este proceso selectivo celebrado el día 29 de septiembre de 2018 
y 25 de octubre de 2018 en su llamamiento extraordinario. 

 

El nivel mínimo, que equivale a los cinco puntos necesarios para superar el primer 
ejercicio del proceso selectivo, de conformidad con lo establecido en las bases 8.2.1 de 
la Orden de Convocatoria del mismo, quedó establecido en las puntuaciones que se 
indican a continuación, teniendo en cuenta el sistema de valoración recogido en la base 
7.1.1. de dicha Orden: 

 

• Aspirantes del turno libre - cupo de discapacidad de dicho turno: 45,67 puntos 
• Aspirantes del turno de libre: 50,67 puntos. 
• Aspirantes que participaron en el llamamiento extraordinario: 51,24 puntos. 

 

En dicha comunicación figuraban los aspirantes con los puntos o preguntas correctas 
netas obtenidas en el respectivo ejercicio, y no la puntuación que de acuerdo con la 
citada base 8.2.1. habían obtenido, por lo que procede añadir dicha columna. 

 

Se ha de recordar que, de acuerdo con la ya citada base 7.1.1. de la Orden de 
referencia, y en lo que se refiere al cálculo de puntuación las preguntas, la pregunta con 
contestación errónea se penalizará con la tercera parte del valor asignado a la 
contestación correcta 

 

Madrid, a la fecha de la firma 

El Secretario del Tribunal 

 

 

Fdo.: Carlos Alonso Castaño. 
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ANEXO I 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO EN LA FASE 
DE OPOSICIÓN (Por orden de puntuación) 

• ASPIRANTES DEL TURNO DE DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
ALONSO DIAZ, MARIA TERESA 7**6*54** 67,33 7,50 
RIVERA GARCIA, MANUEL **9*27*4* 61,33 6,81 
DIEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 0****502* 58,67 6,50 
ALMONACID RAMOS, JUAN CARLOS 468****0* 58,33 6,46 
BENITO GOMEZ, MARTA **8**066* 58,00 6,42 
VEGA RUIZ, ANA DE 0**432*** 56,33 6,23 
HERNANDEZ CABALLERO, LAURA *2*8**30* 55,67 6,15 
PATRICIO MONTORO, SARA 4***67*8* 54,00 5,96 
ROSELLO DE RIAÑO, MARIA LUISA *2***082* 54,00 5,96 
SAN EUGENIO BERMEJO, ROSA ISELA *89*3**7* 52,33 5,77 
TIMON ARRIBAS, MARIA CONCEPCION 0*431**** 52,33 5,77 
SERRANO PALACIO, FERNANDO RAMON *1*8*07** 51,67 5,69 
PARRA AGUADO, CARMEN 520*8**** 51,00 5,62 
GARCIA ROBLES, JORGE 02****66* 49,33 5,42 
AYLLON CARNERO, CARLOS *26*44*** 47,33 5,19 
YUBERO LOMERO, MARIA VICTORIA *80***36* 45,67 5,00 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
BENITO HERRANDO, ANTONIO *5681**** 73,00 7,91 
GONZALEZ GUERRERO, JUAN CARLOS 5346***** 72,33 7,83 
JIMENO MARTIN, MANUEL 0*6***83* 72,33 7,83 
PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR 5*1***11* 71,67 7,74 
PEREZ MOLEIRO, SARA ***52*80* 71,33 7,70 
SABIN MARTIN, CRISTINA 501****0* 70,33 7,56 
CALERO ALONSO, ANTONIO 5**216*** 70,33 7,56 
MARTIN SANDIN, SOFIA ***0*877* 70,00 7,52 
ILLERA CLAVIJO, JESSICA 7*74**4** 69,67 7,48 
GOMEZ COSTA, JORGE *8*34**2* 69,33 7,43 
SOLERA MONTERO, CRISTIAN MAURICIO 7*9*2*7** 69,00 7,39 
GUILLEN MIR, ELENA MANUELA 24***8*6* 69,00 7,39 
JULIAN SAN JOSE, SANTIAGO 5**116*** 68,67 7,35 
GOMEZ SERRANO, JOSE JULIO **832**7* 68,33 7,30 
GARRIDO RAMOS, ANA MARIA **2**828* 67,67 7,22 
CASAR BENITEZ, ALICIA DEL 0***106** 67,67 7,22 
TREJO MARCOS, MERCEDES *13**69** 67,33 7,17 
PRATS SANZ, VICTOR RAFAEL 53*4**5** 67,33 7,17 
DELGADO JIMENEZ, ELENA 468*0**** 67,00 7,13 
BRIONES CARRILLO, FRANCISCO JAVIER **941**0* 66,67 7,09 
SAN ANDRES YELA, GEMMA **122*1** 66,67 7,09 
OLIVAS GOMEZ, BEATRIZ *0**439** 66,33 7,04 
SANCHEZ IGLESIAS, GEMA **821*0** 66,33 7,04 
ARIAS FERNANDEZ, JOSE JAVIER ***5*601* 66,00 7,00 
SIMON MANTINEZ, FERNANDO ****0548* 65,67 6,96 
ACOSTA GARCIA, MARIA CRISTINA **10**81* 65,67 6,96 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
ENEBRAL HERNAIZ, ALEJANDRA ***6*975* 65,33 6,91 
DIOS JIMENEZ, BEATRIZ DE 5*0*1**8* 65,00 6,87 
GODOY BERNAL, JOSE 2***304** 64,67 6,83 
NIETO JIMENEZ, RAFAEL *0**23*9* 64,67 6,83 
CAMACHO DEL RIO, FRANCISCO JAVIER 50*3*9*** 64,67 6,83 
FIGUEIRO GONZALEZ, MONTSERRAT *7*0*1*0* 64,67 6,83 
RODRIGUEZ LATORRE, ADORACION *26**98** 64,33 6,78 
HERRANZ JIMENEZ, MARIA ELENA 7****341* 64,33 6,78 
GOMEZ BERROCAL, MARIA 507****0* 64,00 6,74 
GOMEZ RAMIREZ, DAVID 0*2*3*3** 64,00 6,74 
GUERRERO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 5**58*6** 64,00 6,74 
GONZALEZ MONTES, ALBERTO 5*2***76* 63,67 6,70 
CARRASCO JUARRANZ, MARIA JESUS 5*09*0*** 63,67 6,70 
SANZ MERINO, CARLOS 51*6**2** 63,67 6,70 
GOMEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA 47*6***1* 63,33 6,65 
GOMEZ GARCIA DE PASO, CLARA ISABEL 041****0* 63,33 6,65 
PANADERO MOYA, PAULA 5**4**34* 63,33 6,65 
CASTRO LOPEZ, MARIA PILAR 01*23**** 63,33 6,65 
SUAREZ TEJERO, MARIA ELENA 5***91*5* 63,00 6,61 
LI , HUIMING *3*64**1* 63,00 6,61 
RIPOLL NAVARRO, MARGARITA ANA *110**3** 63,00 6,61 
ALCAZAR NIETO, DAVID 5**4**56* 63,00 6,61 
MORALEDA JIMENEZ, DIEGO *23*1*5** 63,00 6,61 
RODRIGUEZ HERRERA, MONICA 4***8*23* 62,67 6,57 
PELAEZ VILLULLAS, BEGOÑA *460*1*** 62,67 6,57 
BARRIO RUBIO, LIMEY VIOLETA *02*9*2** 62,67 6,57 
MARTINEZ ROBLEDO, SONIA 7*0**41** 62,67 6,57 
SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 3350***** 62,67 6,57 
LOPEZ NEVADO, HELENA 50*6***8* 62,67 6,57 
HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA 07**11*** 62,67 6,57 
GARCIA BLAS, LAURA 4*23***0* 62,33 6,52 
GARCIA RODRIGUEZ, IVAN 4***358** 62,33 6,52 
AMOROS BALLESTA, LAURA **652*1** 62,33 6,52 
CABEZAS MATEOS, JAIME *7*8*99** 62,33 6,52 
FERNANDEZ BEIZTEGUI, JUNCAL 1628***** 62,33 6,52 
QUERO CARRILLO, PEDRO FRANCISCO *5*1**19* 62,00 6,48 
MARCO BERNAL, JOSE 5**4*1*8* 62,00 6,48 
TORRES ALVAREZ, MARIA TERESA 4***249** 62,00 6,48 
CURRA CRESTAR, OSCAR 3**2*28** 62,00 6,48 
MORENO PERALTA, MARGARITA 5*8*1*9** 62,00 6,48 
JUNCO ALONSO, FRANCISCO *0*38**9* 61,67 6,43 
CARRASCO MARTINEZ, ROSA MARIA 003*5**** 61,67 6,43 
MELLADO DE LA PASCUA, LAURA 0530***** 61,67 6,43 
MEJIAS MONJE, ALBA 5**57**2* 61,67 6,43 
SANCHEZ AVILES, MARIANO 0*9*1**8* 61,67 6,43 
GOMEZ IGLESIAS, EVA MARIA *2*3**95* 61,33 6,39 
MELANTUCHE CAVA, ELENA **550**0* 61,33 6,39 
SANZ FERNANDEZ, RAQUEL 5**9*2*9* 61,33 6,39 
SANZ DE ANDRES, MARIA PILAR 08*3**5** 61,33 6,39 
NAVAS ARRIBAS, MARIA DEL PILAR *00***39* 61,33 6,39 
IBAÑEZ PICO, LEONOR 0*3*5**3* 61,33 6,39 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
RUIZ MONASTERIO, ALBERTO **1109*** 61,00 6,35 
GALVAN MARFIL, SARA 4**79*4** 61,00 6,35 
CASTRO CORREDOR, FATIMA 7**177*** 61,00 6,35 
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN *23*91*** 61,00 6,35 
MORENO ARRIBA, NURIA 709***4** 61,00 6,35 
GALLEGO CRUZ, MARIA DE LAS MERCEDES **31*2*4* 60,67 6,30 
CEBOLLA VIEITES, MARIA DEL PILAR 47***13** 60,67 6,30 
AYUSO RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***9913** 60,67 6,30 
RELLO VARONA, CRISTINA *07*4**1* 60,67 6,30 
REVILLAS MERINO, JAVIER EDUARDO 1*8**8*1* 60,67 6,30 
ROBLEDO RICOTE, SILVIA 53***15** 60,67 6,30 
BLAZQUEZ GARZON, LAURA *7490**** 60,67 6,30 
LOPEZ SEGOVIA, CRISTINA 70**44*** 60,67 6,30 
NUÑEZ ALVAREZ, IRIS 5*9**12** 60,33 6,26 
TRAPOTE CABELLO, MARTA *00**7*8* 60,33 6,26 
YAGUE FERNANDEZ, MARIA JOSE 0*8*5*5** 60,33 6,26 
RODRIGUEZ GAGO, MIRIAM 71****25* 60,33 6,26 
SEGOVIANO LLORENTE, SUSANA *0*6**65* 60,33 6,26 
PEREZ FRESNO, EVA **8*584** 60,33 6,26 
MARTIN CALVO, SUSANA *2*343*** 60,33 6,26 
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR *0*7*8*6* 60,33 6,26 
LOPEZ ARCHILLA, MARIA ROSA 5**651*** 60,00 6,22 
DIAZ MORENO, JOSE ANTONIO 5*05*6*** 60,00 6,22 
VENTURA RODRIGUEZ, AITOR *3*7**48* 60,00 6,22 
BAZ HERNANDEZ, FRANCISCO *3*440*** 60,00 6,22 
ALCAZAR GONZALEZ, JOSE ANTONIO **260**1* 60,00 6,22 
BESTEIRO HERRERA, JOSE MANUEL 028****7* 60,00 6,22 
GRANDE MORENO, LUIS **18*85** 60,00 6,22 
GUTIERREZ GATA, ROBERTO *1***719* 60,00 6,22 
HERNANDEZ GARCIA, CRISTINA *3*51*4** 60,00 6,22 
FONTAO NOVO, ANGELA 3*71*1*** 60,00 6,22 
MOLERO RODRIGUEZ, JORGE 027****7* 60,00 6,22 
GONZALEZ GRANKVIST, EVA MARIA 43***96** 59,67 6,17 
JIMENEZ MORALES, JULIAN MANUEL ***0406** 59,67 6,17 
AVILES ORTIZ, SANTIAGO 5*96*0*** 59,67 6,17 
ROBLES GAYO, PAZ REBECA 1**6**45* 59,67 6,17 
SAENZ GALEANO, ALONSO *7*8*71** 59,67 6,17 
CALLE DE LA FUENTE, CARLOS *193**1** 59,67 6,17 
GARCIA SANCHEZ, FERNANDO ***9818** 59,33 6,13 
ROCA LARREA, MARIA LORETO 0**9*7*3* 59,33 6,13 
ARDURA SANZ, ANA MARIA *22*7**4* 59,33 6,13 
ESTEBAN MACIAS, DIEGO **47**10* 59,33 6,13 
MORENO ABARCA, JOSE MIGUEL *5*93*9** 59,33 6,13 
MORENO RODRIGUEZ, JULIO 01****16* 59,33 6,13 
ROLLAN IZQUIERDO, MARIA SONIA *0*25*3** 59,00 6,09 
RUANO RAMIREZ, BEATRIZ 51***85** 59,00 6,09 
SANZ MAGRO, ANA 50**38*** 59,00 6,09 
ALONSO HIDALGO, MARIA JESUS **88*2*7* 59,00 6,09 
PRIETO MOTREL, ELENA **49*83** 59,00 6,09 
CABALLERO MORALEDA, BEATRIZ ****3707* 59,00 6,09 
CAMACHO SANTANA, MIRIAM *9***335* 59,00 6,09 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
GUTIERREZ GACITUAGA, ROCIO **24*21** 59,00 6,09 
GOMEZ ACEBO OLAVARRIA, MARIA ISABEL 3*5*00*** 58,67 6,04 
PASTOR MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 50*7***9* 58,67 6,04 
CANTERO MANZANARES, VANESSA 30**27*** 58,67 6,04 
VALLEJO CACERES, SERGIO 03**3**4* 58,67 6,04 
SAN JUAN GARCIA, DANIEL ***5*772* 58,67 6,04 
LOPEZ MORALES, YOLANDA 509**0*** 58,67 6,04 
CALVELO DE PEDRO, YOLANDA *234***5* 58,67 6,04 
GONZALEZ ALONSO, MIRIAM **1*7*72* 58,33 6,00 
ROMERO VEGA, JORGE 0*8**8*1* 58,33 6,00 
NARVARTE SAINERO, MARIA BEATRIZ 5*8***27* 58,33 6,00 
NAVARRO GOMEZ, FERNANDO 008****6* 58,33 6,00 
GALLEGO GONZALEZ, CRISTINA 026***8** 58,33 6,00 
AZCONA MUÑOZ, BEATRIZ 534*8**** 58,33 6,00 
MILLAN RODRIGUEZ, CRISTIAN *692**1** 58,33 6,00 
AGUILAR HERNANDEZ, MARIA ELENA *8**9*92* 58,33 6,00 
ARRIAGA RAMIREZ, MYRIAN 5***898** 58,33 6,00 
PRADOS FERNANDEZ, ANGHARA 0*03*9*** 58,33 6,00 
DAVILA SANCHEZ TOSCANO, MARTA 02****73* 58,33 6,00 
ESBRI CALVO, FRANCISCO JAVIER **22*10** 58,33 6,00 
RUBIO GOMEZ, RAUL *30***70* 58,00 5,96 
RASO FRANCISCO, PABLO ****2573* 58,00 5,96 
RODRIGO ESPADA, JORGE *2*45**5* 58,00 5,96 
MIGUEL CARO, MARIA ISABEL ***291*2* 58,00 5,96 
SANCHEZ LEON, SILVANO **0**702* 58,00 5,96 
SOBRAL CASTRO, ALVARO 3*8***91* 58,00 5,96 
AGUILAR MOYA, PATRICIA ***939*8* 58,00 5,96 
IBAÑEZ SAINZ, MARIA *19*7**3* 58,00 5,96 
FERNANDEZ RIO, ORLANDO ****0610* 58,00 5,96 
NIETO MIGUEL, NOELIA 53**18*** 57,67 5,91 
PARRAS POYATOS, MARIA DEL PILAR *01***83* 57,67 5,91 
CASTILLEJO SERRANO, SILVIA 521***8** 57,67 5,91 
CIFUENTES MORENO, JUAN ANTONIO **9*39*6* 57,67 5,91 
REBOLLO CODON, MARIA ROSA *0*1*86** 57,67 5,91 
MATEOS FAIOES, MARTA *894***1* 57,67 5,91 
MINGO TAPIA, MARIA ISABEL DE **4200*** 57,67 5,91 
SANCHEZ VALCARCEL, MARIA ANTONIA 50*95**** 57,67 5,91 
SANZ RODRIGUEZ, CRISTINA *3***349* 57,67 5,91 
PORTILLO MANSILLA, JUAN PABLO 0**98**5* 57,67 5,91 
CALVO ALONSO, FELIPE *56**5*8* 57,67 5,91 
ABAD RODRIGUEZ, MANUEL 5*043**** 57,67 5,91 
FERNANDEZ DELGADO, VIRGINIA 026****8* 57,67 5,91 
GOMEZ RICO FERNANDEZ, RUBEN ***296*0* 57,33 5,87 
JIMENEZ CORDERO, DIANA *01*9*3** 57,33 5,87 
LANGA ARRANZ, MARIA CARMEN **17*88** 57,33 5,87 
PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL *6*21*2** 57,33 5,87 
GALLEGO SAN JOSE, JUAN **393**0* 57,33 5,87 
CARMENA VILLEGAS, DIEGO 0*22*4*** 57,33 5,87 
DIAZ SEVILLA, OLGA 53*0***9* 57,33 5,87 
ZURDO HERNANDEZ, AINHOA **890*9** 57,33 5,87 
ALONSO GARCIA, MARIA JESUS *0*2*9*0* 57,33 5,87 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
ALONSO MARTIN DE BERNARDO, RAQUEL *1*103*** 57,33 5,87 
SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL 3***92*1* 57,33 5,87 
GUERRERO MARTIN, ENRIQUE *7**315** 57,33 5,87 
HERNANDEZ VILLALON, MANUEL ANGEL 5**3*7*5* 57,33 5,87 
FERNANDEZ AGUADO, IRENE 0313***** 57,33 5,87 
FERRER CLEMENTE, BEATRIZ **5**252* 57,33 5,87 
MUÑOZ IGLESIAS, ESPERANZA VANESSA 0**6*02** 57,33 5,87 
RUBIO MARTINEZ, SEFORA *01*1*6** 57,00 5,83 
GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES *3**0*62* 57,00 5,83 
GARCIA RECUERO, ROSA MARIA 516*5**** 57,00 5,83 
DIAZ FERNANDEZ, GUSTAVO *3**61*7* 57,00 5,83 
RALLO ESPEJO SAAVEDRA, JORGE ***3*733* 57,00 5,83 
MARTINEZ REDONDO, ROSA MARIA 7****243* 57,00 5,83 
PEREZ VILLALBA, MARIA JOSE 0*1***35* 57,00 5,83 
BERMEJA SANCHEZ, ANA ISABEL 4***7*16* 57,00 5,83 
CACHO ROLDAN, MARIA ELENA **7*1*74* 57,00 5,83 
HERNANDEZ LOPEZ, EDUARDO *702**4** 57,00 5,83 
COMPAN GUIJARRO, FRANCISCO ANTONIO **71**56* 57,00 5,83 
MONEDERO GARCIA INES, MARTA **30*6*9* 57,00 5,83 
GONZALEZ MELITON, LINO 0***8*70* 56,67 5,78 
JIMENEZ VELAZ, ROSA MARIA ***84*11* 56,67 5,78 
LEDESMA TORRE, SUSANA *0**00*1* 56,67 5,78 
MARTINEZ CABOBLANCO, ANA BELEN *29**4*3* 56,67 5,78 
MATA QUINTANILLA, LIDIA 50**39*** 56,67 5,78 
SANCHEZ JIMENEZ, VERONICA *34***48* 56,67 5,78 
SANCHEZ POZAS MANZANO, ELENA 7*967**** 56,67 5,78 
ARANDA SOMOLINOS, JESUS *517***0* 56,67 5,78 
ARNAL SALAZAR, MARIA TERESA 0*03*9*** 56,67 5,78 
HERRANZ YUBERO, RUTH 7**40**1* 56,67 5,78 
HIGUERA GONZALEZ, VICENTE 0*33*4*** 56,67 5,78 
DALDA VILCHES, IGNACIO *031*1*** 56,67 5,78 
ABELLAN MELLADO, ANDREA *361**0** 56,67 5,78 
FERNANDEZ MARCOS, ANA 51*51**** 56,67 5,78 
GONZALEZ GARCIA, MIGUEL *542***8* 56,33 5,74 
LAGO GONZALEZ, ELENA 5****994* 56,33 5,74 
LLUCH GONZALEZ, AMELIA **6760*** 56,33 5,74 
ROMERO JORDAN, MAIG 4*1***36* 56,33 5,74 
RUBIO CASTRO, SUSANA *04**81** 56,33 5,74 
NAVARRETE FERNANDEZ CUEVAS, ESTHER *184**5** 56,33 5,74 
AZNAR SILES, PAULA MARIA *9*43**1* 56,33 5,74 
RAMON SANCHEZ, EVA 7***7*17* 56,33 5,74 
ROBLEDO ALVAREZ, ANA ISABEL *38***95* 56,33 5,74 
MATA QUINTANILLA, IRENE 502***4** 56,33 5,74 
LUCAS GARCIA, MARTA DE **5*78*6* 56,33 5,74 
CALERO FERNANDEZ, YOLANDA *74*3**7* 56,33 5,74 
FERNANDEZ NIETO, JAIME 51***26** 56,33 5,74 
MORENO CARRASCO, MARIA LUISA *89***73* 56,33 5,74 
GALLEGO VEGA, ANA MARIA 5*5**99** 56,00 5,70 
GARCIA ALISES, ALBA 4**738*** 56,00 5,70 
TAPIADOR RODENAS, DAVID 5**4**95* 56,00 5,70 
PIVIDAL RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO 075***4** 56,00 5,70 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
DECIMAVILLA GARCIA, OSCAR 0**41*4** 56,00 5,70 
ABELLAN GARCIA, SANDRA 49*18**** 56,00 5,70 
MOYA MARTINEZ, NATIVIDAD 5*8*0**4* 56,00 5,70 
MUNUERA RAMIREZ, ESTER 5*4*81*** 56,00 5,70 
GONZALEZ CASTRO, JESUS 0*0**58** 55,67 5,65 
GONZALEZ LOPEZ, MARIA JESUS *00***88* 55,67 5,65 
LAFOZ GARCIA, MARIA CRUZ *898***6* 55,67 5,65 
RUANO POZON, VERONICA **412**3* 55,67 5,65 
OCAMPOS MOLINA, SILVIA 4**5**74* 55,67 5,65 
CARO RUIZ, MARIA DEL CARMEN **03*66** 55,67 5,65 
URBANO ROBLES, ANTONIO JESUS 7**776*** 55,67 5,65 
VILLARDON CORROCHANO, NATALIA *1*587*** 55,67 5,65 
BARRAGAN ESCRIBANO, ABRAHAM 4**96*2** 55,67 5,65 
RECUERO FERNANDEZ, DANIEL **126*8** 55,67 5,65 
RICO JORGE, MARTA **1*604** 55,67 5,65 
MAYO VEGA, CAROLINA *6**047** 55,67 5,65 
PEREZ GARCIA, CRISTINA 5*4***26* 55,67 5,65 
SANCHEZ GARCIA, SONIA *30*9**6* 55,67 5,65 
LOPEZ FERNANDEZ, RUBEN 02***2*3* 55,67 5,65 
HIGUERAS RABADAN, ELENA 090*0**** 55,67 5,65 
CRESPO JIMENEZ, PALOMA ***04*50* 55,67 5,65 
ESPINOSA TALAVERA, ANTONIO **8*628** 55,67 5,65 
FANDIÑO LIZARRAGA, ROSARIO ISABEL 0*4*2*2** 55,67 5,65 
MORENO PACHECO, RAQUEL 090**5*** 55,67 5,65 
GIL GARROTE, ROBERTO *738*2*** 55,33 5,61 
SOTILLO CASTAÑON, MARIA **8*34*9* 55,33 5,61 
JIMENEZ PATRICIO, ANA MARIA *19*7*8** 55,33 5,61 
JUEZ GIL, LAURA ***416*5* 55,33 5,61 
GARCIA LABORDA, MARIA BELEN **36**18* 55,33 5,61 
GARCIA VILLAFAÑE, ANGEL CARMELO 12*85**** 55,33 5,61 
TOVAR PEREZ, MARIA CRISTINA 5*076**** 55,33 5,61 
REY CEBOLLA, VIRGINIA **87*45** 55,33 5,61 
SANTOS RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***3667** 55,33 5,61 
AMEIJIDES GALLARDO, MANUEL *28*14*** 55,33 5,61 
PIREZ MORENO, SONIA 5**885*** 55,33 5,61 
PUERTA PEREZ, MARIA NIEVES 1**190*** 55,33 5,61 
LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ASUNCION **25**42* 55,33 5,61 
CALVO FERNANDEZ, JULIO 5**38**5* 55,33 5,61 
GONZALEZ PEREIRA, MONICA **28*4*1* 55,33 5,61 
FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES 516***6** 55,33 5,61 
GIL BILBAO, NAIARA *7*1*6*2* 55,00 5,56 
GONZALEZ ESPEJO, MARTA 748*9**** 55,00 5,56 
LAFUENTE ROLDAN, JULIA 7***407** 55,00 5,56 
LLAMAS DE LA FUENTE, IRENE 7*0*2**3* 55,00 5,56 
PALOMO JIMENEZ, LETICIA 53****77* 55,00 5,56 
VELASCO REGIDOR, MARIA JESUS 06***77** 55,00 5,56 
REDONDO PILO, SAMUEL *0*602*** 55,00 5,56 
ROBLEDO MARCOS, SALVADOR *0**8*50* 55,00 5,56 
RODRIGUEZ ARROYO, BEATRIZ 53***41** 55,00 5,56 
MENDAÑA ORTOLA, FRANCISCO 02****14* 55,00 5,56 
SANTAMARIA ORTEGA, BELEN SONIA **42*86** 55,00 5,56 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
SEGOVIA CARRASCO, SONIA **461*6** 55,00 5,56 
MAGRO HERNANDEZ, BEATRIZ 0**15*6** 55,00 5,56 
MARTIN MORALEDA, MARIA ELENA 1*8*7*1** 55,00 5,56 
GUIJARRO LOPEZ, PILAR 4***797** 55,00 5,56 
HERNANDEZ LAZARO, SOFIA 1*4*2*4** 55,00 5,56 
ESCRIBANO CANTERO, FERNANDO **8*6*57* 55,00 5,56 
FERNANDEZ MUÑOZ, SUSANA 5**5*4*2* 55,00 5,56 
LEÑADOR GARCIA, NURIA 4***309** 54,67 5,52 
ROMERO CAÑADAS, MARIA TANIA 20*6**9** 54,67 5,52 
PECO REYES, INMACULADA 5*8*48*** 54,67 5,52 
RODRIGUEZ FERREIRA, EDGAR **546**0* 54,67 5,52 
MEL MARTINEZ, ARANZAZU **9*82*2* 54,67 5,52 
ALARCON HERNANDEZ, NOELIA **3*755** 54,67 5,52 
ALCANTARA SAEZ, ANGEL ****5937* 54,67 5,52 
ALONSO ALONSO, LAURA 1*40*8*** 54,67 5,52 
SAINZ RUIZ DE ZUAZU, ROCIO 16**35*** 54,67 5,52 
LOPEZ ZARRAGA, MARIOLA 1****415* 54,67 5,52 
LUNA GARCIA, LUIS 1*8**5*0* 54,67 5,52 
CABRERA VALIDO, MARIA DE LA LUZ 02*34**** 54,67 5,52 
CAMPOS NOTARIO, MERCEDES 52*66**** 54,67 5,52 
GUTIERREZ RODRIGUEZ, ANA 05**6**9* 54,67 5,52 
CORREA GARCIA, GEMA *70**41** 54,67 5,52 
CONDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER *49**52** 54,67 5,52 
FUENTE GALEA, BEATRIZ DE LA **9809*** 54,67 5,52 
MOREDA MARIN, RAFAEL 5*0**84** 54,67 5,52 
GONZALEZ BALLESTEROS, SANTIAGO CRISTOBAL *141*2*** 54,33 5,48 
GONZALEZ COCA, GUILLERMO 5*54***5* 54,33 5,48 
JURADO MARIN, MARIA NIEVES *3421**** 54,33 5,48 
RODRIGUEZ SEVILLA, MARIA ELENA 5**5*3*3* 54,33 5,48 
FERNANDEZ REGATILLO BENTURA, MARIA ELENA **6082*** 54,33 5,48 
GARCIA GOMEZ, NOELIA *9*06*3** 54,33 5,48 
GARCIA PEREZ, ANA CRISTINA 52*85**** 54,33 5,48 
TABOADA ALONSO, JAVIER 4*468**** 54,33 5,48 
TRIANES GUILLEN, GERARDO ***30*36* 54,33 5,48 
RODRIGUEZ CARREÑO, IBIS **6**737* 54,33 5,48 
SANDOVAL VILLAR, RICARDO 519*8**** 54,33 5,48 
SEIJAS SANCHEZ  ROMO, FERNANDO 508**9*** 54,33 5,48 
ALONSO MORENO, MARAVILLAS *26***56* 54,33 5,48 
SAN ROMAN MARTIN, CATALINA 02**5**1* 54,33 5,48 
IGLESIAS LORES, JOSE RAMON *556***0* 54,33 5,48 
MANZANO GONZALEZ, MARIA JOSE ***9*398* 54,33 5,48 
LOPEZ MARTIN, ANGELA MARIA 5*9*74*** 54,33 5,48 
LORENTE RUBIALES, RAQUEL **06*09** 54,33 5,48 
LUIS ENCARNACION, JAVIER DE *0**1*17* 54,33 5,48 
CABALLERO MARTINEZ, JESSICA 48**8**0* 54,33 5,48 
COSANO MAÑAS, JOSE RUFINO 2**0*6*0* 54,33 5,48 
FUENTES GALLEGO, MARIA DEL ROCIO 4*836**** 54,33 5,48 
MONTES FONTAO, SANTIAGO 34***77** 54,33 5,48 
MORENO CANDEL, MARIO **83**48* 54,33 5,48 
GARRIDO RUIZ, FRANCISCA 5*34***0* 54,00 5,43 
GOMEZ HERRERO, MARIA PILAR MERCEDES 00***3*8* 54,00 5,43 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
SOTOS BELINCHON, ANA BELEN **1023*** 54,00 5,43 
RUBIO JIMENEZ, MISERICORDIA 70*8***1* 54,00 5,43 
NADADOR BALLESTEROS, LAURA ***2356** 54,00 5,43 
ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN **830**8* 54,00 5,43 
PAJARES MORALES, ADRIANA *1*91**6* 54,00 5,43 
GARCIA CHAPARRO, MONICA 5****046* 54,00 5,43 
GARCIA GONZALEZ, ANA *6*351*** 54,00 5,43 
GARCIA MIGUEL, INMACULADA ****5111* 54,00 5,43 
CAZ LOPEZ, ALICIA DEL *0*21*1** 54,00 5,43 
TSELIKINA TSELIKINA, ANNA *1**422** 54,00 5,43 
ZARATE EGEA, MARIA JOSE **1*6*43* 54,00 5,43 
RECIO LAMPARERO, ESTHER **882*0** 54,00 5,43 
SANCHEZ MUÑOZ, BEATRIZ *0***547* 54,00 5,43 
ARENAS GUINDAL, DAVID 52*5***5* 54,00 5,43 
ARRIBAS MIRANDA, MARIA SUSANA 7**7*4*7* 54,00 5,43 
MAGDALENO CANO, MONICA 46****22* 54,00 5,43 
GONZALEZ RUIZ, JUAN MANUEL ***1*581* 54,00 5,43 
CORTES RUDA, MARIA DEL CARMEN *86***92* 54,00 5,43 
CUBERO DEL AMO, MARIA TERESA **70**89* 54,00 5,43 
MORAL GUTIERREZ, DANIEL DEL **62*9*1* 54,00 5,43 
MORENO MONAGO, SARA 490**8*** 54,00 5,43 
GARRIDO CASADO, LUIS FELIPE *34***28* 53,67 5,39 
GIL RENQUEL, IRENE *26*71*** 53,67 5,39 
JIMENEZ DIOS, MIGUEL ANGEL 50**3**1* 53,67 5,39 
JAQUETI FUSTER, ARACELI 5***5*72* 53,67 5,39 
LOBO LAZARO, NOEMI *90**4*6* 53,67 5,39 
GARCIA POY, ANGEL *2*11**5* 53,67 5,39 
CASTAÑON SIVIT, MARIA 0****233* 53,67 5,39 
DOMINGUEZ DE LA FUENTE, SUSANA *0*173*** 53,67 5,39 
VELEZ MELENDO, ANA BELEN 470****0* 53,67 5,39 
BANDO POLAINO, PALOMA **3*9*92* 53,67 5,39 
RALDUA VEUTHEY, PAULA 0**5*1*8* 53,67 5,39 
RODRIGUEZ ANDRES, CRISTINA 52**18*** 53,67 5,39 
MARTINEZ ALVAREZ, CARMEN 02**62*** 53,67 5,39 
MOLINA PEREZ, MARIA ASCENSION 04***9*6* 53,67 5,39 
SANZ ARROYO, MARIA CRUZ *0128**** 53,67 5,39 
SECO CEBADA, ALICIA ***6*960* 53,67 5,39 
ALVAREZ ROLDAN, LUIS 5*72*2*** 53,67 5,39 
PEREZ DE MUNIAIN CAGIGAO, SUSANA **8*2*88* 53,67 5,39 
LUNA CABRERIZO, SILVIA **1*737** 53,67 5,39 
CABRERO FERNANDEZ, CARLOS ****7134* 53,67 5,39 
CALLE PUENTE, ALMUDENA 0*417**** 53,67 5,39 
HERNANDEZ ISMAN, INES MARIA **859*3** 53,67 5,39 
HERNANDEZ RAMOS, MIRIAN *01*48*** 53,67 5,39 
FUENTE CHACON, JORGE DE LA 48*9**1** 53,67 5,39 
FUENTES BLAZQUEZ, MIGUEL ANGEL *2**0*08* 53,67 5,39 
MORENA VICENTE, NURIA 5**9*83** 53,67 5,39 
MORENO HURTADO, EVA MARIA **4102*** 53,67 5,39 
GIMENO MARTIN, MARIA ELENA 5**48**4* 53,33 5,35 
GOMEZ GARCIA, CAROLINA 47***8*7* 53,33 5,35 
LOPEZ BARRIENTOS, MARIA RAQUEL 511**4*** 53,33 5,35 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
RODRIGUEZ DE LIZANA BOTELLA, ALBERTO 5****552* 53,33 5,35 
PALACIOS BASCONES, MARIA ALICIA 1**59*7** 53,33 5,35 
GARCIA PLAZA, LAURA *7**692** 53,33 5,35 
DONAIRE AMOR, EVA MARIA 50*1*4*** 53,33 5,35 
DURAN GONZALEZ, PALOMA 5054***** 53,33 5,35 
VENTURA MIGUEL, CRISTINA 761***9** 53,33 5,35 
MARTINEZ SIMON, ADOLFO 0***94*3* 53,33 5,35 
MENDEZ BENITO, DIEGO **280**9* 53,33 5,35 
ALARCON CORTES, ANA **3249*** 53,33 5,35 
ARRIBAS DEL AMO, MONICA **6*913** 53,33 5,35 
BUENDIA GORDO, MARIO 5****955* 53,33 5,35 
LUCAS CASADO, SUSANA *7**0*42* 53,33 5,35 
CALVO ARRIBAS, JORGE 53****22* 53,33 5,35 
GUTIERREZ OJANGUREN BLANCO, LUCIA ****9221* 53,33 5,35 
DELGADO FERNANDEZ, BELEN 0*3*55*** 53,33 5,35 
FERNANDEZ OROZCO, ANA 2**43*5** 53,33 5,35 
MOLINERO GARCIA, MARIA FRANCISCA 0*84***4* 53,33 5,35 
JIMENEZ LAVIN, CELIA **4**250* 53,00 5,30 
LANDETE MANTEROLA, FRANCISCO DE BORJA 11***2*1* 53,00 5,30 
LOPEZ ANTUÑANO, CRISTINA 3**1*2*9* 53,00 5,30 
ROL RAIMUNDO, JUAN RAMON *13**49** 53,00 5,30 
RUIZ GOMEZ, JOSE ANGEL 031****2* 53,00 5,30 
GARCIA COYA, SANDRA 526***8** 53,00 5,30 
GARCIA GONZALEZ, MONICA ***661*6* 53,00 5,30 
GARCIA HUETE, BEATRIZ **2*13*9* 53,00 5,30 
DOBLAS LUQUERO, SHEILA 5**05**8* 53,00 5,30 
TEJERO MENDOZA, GEMA 5**86*2** 53,00 5,30 
RAMOS SANCHEZ MIRANDA, GONZALO *296***8* 53,00 5,30 
SEGOVIA CARRASCO, NURIA *7*52*0** 53,00 5,30 
NEIRA MINGUEZ, MARIA LUISA 33*2***9* 53,00 5,30 
PEREZ VAZQUEZ, JORGE *49*18*** 53,00 5,30 
PORTERO SHIOTA, ROSA MARIA **8673*** 53,00 5,30 
SALVADOR LOPEZ, MAYTE **2*53*7* 53,00 5,30 
MARTIN GUTIERREZ, LAURA **1*21*7* 53,00 5,30 
MARTIN MERINO, ESTHER **2*1*13* 53,00 5,30 
GONZALEZ ROMAN BLASCO, CARLOS 4*8***11* 53,00 5,30 
GONZALEZ VERGARA, ALEJANDRO 4*4*84*** 53,00 5,30 
GUTIERREZ GOMEZ, SUSANA ESTHER 2**61**6* 53,00 5,30 
HERRADOR FERNANDEZ, CARMEN 0*8*44*** 53,00 5,30 
CORRAL RODRIGUEZ, INES **96**38* 53,00 5,30 
ESCUDEROS DE LAS MORENAS, ALBERTO 50*55**** 53,00 5,30 
FERNANDEZ MINGUIJON, PAOLA *14*7**8* 53,00 5,30 
FERNANDEZ TUNDIDOR, ALVARO 4**8*2*0* 53,00 5,30 
MORENO SANCHEZ, GERMAN *7***509* 53,00 5,30 
MURO GONZALEZ, FERNANDO 0**76*2** 53,00 5,30 
LARA CUENCA, MARIA CARMEN 5*1*50*** 52,67 5,26 
PEDRAZA MARQUEZ, GENOVEVA 5****873* 52,67 5,26 
GARCIA ALONSO, SUSANA 5**54**4* 52,67 5,26 
CIDRAS OTERO, IGNACIO **075*9** 52,67 5,26 
CHERCOLES TAPIA, TANIA 51***3*7* 52,67 5,26 
DIAZ TERRON, CRISTINA *0**930** 52,67 5,26 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
TOLEDO AGUIRRE, GONZALO 1**4*4*3* 52,67 5,26 
BARRIO MARTINEZ, MANUEL *073**3** 52,67 5,26 
BARRIUSO VILLARIAS, RUBEN *129***3* 52,67 5,26 
MARTIN YUGUEROS, MILAGROS 08*2**9** 52,67 5,26 
SANZ BENITO, NOEMI 51****02* 52,67 5,26 
ANTON CASTAÑO, RAQUEL **3107*** 52,67 5,26 
PRIETO PEREZ, ANA *09**43** 52,67 5,26 
IGLESIAS VIGO, JUAN ANTONIO 531**4*** 52,67 5,26 
LOPEZ GUTIERREZ, SONIA 029***0** 52,67 5,26 
LOPEZ NAVARRETE, TOMAS **96*17** 52,67 5,26 
MORALES DIAZ, JOSE MANUEL *260**1** 52,67 5,26 
JIMENEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL *7*1**43* 52,33 5,22 
JUAREZ FERNANDEZ, ALEXANDRA **08**88* 52,33 5,22 
LEAL GONZALEZ, SANTIAGO ***5716** 52,33 5,22 
RODRIGUEZ VELASCO, MONICA *338***0* 52,33 5,22 
RODRIGUEZ SIMON, ALEXANDRA *14**7*8* 52,33 5,22 
NARANJO ALVAREZ, MARTA 5199***** 52,33 5,22 
GALISTEO MONTERO, DIANA ****2422* 52,33 5,22 
FERNANDEZ DEL MORAL RODRIGUEZ DE GUZMAN, 
CRISTINA 7**8*93** 52,33 5,22 
GARCIA CORONEL, MARIA TERESA *4*87**4* 52,33 5,22 
GARCIA GULLON, MARIA CRISTINA 1276***** 52,33 5,22 
CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA 4*4**7*5* 52,33 5,22 
CEMBELLIN SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN *265***2* 52,33 5,22 
COLLADO WILKINS, BERNARDO ***26*21* 52,33 5,22 
CHAVES GIL, PATRICIO *5*620*** 52,33 5,22 
CHOCANO TALAVERANO, NATALIA 02*4*1*** 52,33 5,22 
TUDELA FOURNET, MIGUEL *702**6** 52,33 5,22 
VIDAL GONZALEZ, ELENA ***38*58* 52,33 5,22 
RAMOS MORILLAS, LORENZO LUIS 70**8*6** 52,33 5,22 
RIOS MARZOA, MARTA DELIA *28**2*8* 52,33 5,22 
ROBLES PALENCIA, MARIA CRUZ *28*9**4* 52,33 5,22 
MATARRANZ ARRIBAS, GERARDO *0**6*40* 52,33 5,22 
ALCAIDE ROMERO, VANESA DOLORES *567*6*** 52,33 5,22 
PEÑA LOPEZ, MARIA BELEN 011****2* 52,33 5,22 
PEREZ ZUBILLAGA, ASIER 335**6*** 52,33 5,22 
PITART ESCRIBANO, ANA *0**71*1* 52,33 5,22 
BLANCO JARA, JOSE LUIS *2***841* 52,33 5,22 
SALGADO URBANO, SARA 534***5** 52,33 5,22 
LOPEZ MERLO, ROBERTO 0**2*59** 52,33 5,22 
GONZALEZ REDONDO, MARIA ESTHER 71*44**** 52,33 5,22 
CORREA VEGA, OLGA 5**5*6*7* 52,33 5,22 
ACEVEDO CANTO, MARIA JOSE *35**5*0* 52,33 5,22 
FENOLLAR MORATA, NURIA 50***4*8* 52,33 5,22 
FERNANDEZ NUÑEZ, ESTHER *21***22* 52,33 5,22 
MOTA GIL, MARIA BEGOÑA 1**6*56** 52,33 5,22 
MUÑOZ CONGOSTO, JUAN CARLOS 4**8*84** 52,33 5,22 
JIMENEZ HERNANDEZ, RAQUEL 3*5***49* 52,00 5,17 
NAVARRO ALVAREZ, MARIA ISABEL **084*6** 52,00 5,17 
OLIVARES GARCIA, ESTHER **020**2* 52,00 5,17 
GARCIA FERNANDEZ, MARIA AFRICA *2*334*** 52,00 5,17 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
CASTRO MULAS, MARTA 09***57** 52,00 5,17 
COELLO MARTIN, LUIS ALBERTO 523***6** 52,00 5,17 
TORRIJOS CARRASCO, SORAYA 0**325*** 52,00 5,17 
BARRERA ALMAZAN, RAFAEL 05*77**** 52,00 5,17 
RAMOS ALGUACIL, MARIA YOLANDA *2*7**69* 52,00 5,17 
RODRIGUEZ DIAZ, VERONICA 0*6**6*6* 52,00 5,17 
MARTINEZ SALCEDO, ANA ROSA 07**8*8** 52,00 5,17 
SANCHEZ RANERA, ANA **1**870* 52,00 5,17 
SANTAMARIA MARTIN, BLANCA **0*814** 52,00 5,17 
PEREZ SIERRA, GEMA MARINA 5**54*3** 52,00 5,17 
POYATO PEREZ, ANTONIO JESUS 4**711*** 52,00 5,17 
BENITO RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL ***8*084* 52,00 5,17 
LUCIA MARTINEZ, MIGUEL **8*7*94* 52,00 5,17 
GONZALEZ PUADO, ANA ISABEL *23**92** 52,00 5,17 
GONZALEZ SAIZ, CRISTINA 30*94**** 52,00 5,17 
COMERON POLO, MARIA CARMEN 7*058**** 52,00 5,17 
COMINGES LOMBOS, MARGARITA DE 053**7*** 52,00 5,17 
CORRAL ESCRIBANO, NESTOR 03**55*** 52,00 5,17 
FRANCO ZAMORA, SERGIO **83*17** 52,00 5,17 
MORCILLO LOPEZ, TAMARA 5*991**** 52,00 5,17 
JIMENEZ HIDALGO, INES **05**26* 51,67 5,13 
JIMENEZ VILLAVERDE, LAURA **8*36*9* 51,67 5,13 
REDONDO ORDOÑEZ, MARIA TERESA 719***7** 51,67 5,13 
MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA *4780**** 51,67 5,13 
MENDEZ SAMPEDRO, SABINA RAQUEL 11***0*5* 51,67 5,13 
SANCHEZ NICOLAS, MARIA ****7182* 51,67 5,13 
SEGURA TORRES, EVA MARIA **924*9** 51,67 5,13 
SEÑOR CONDE, DIEGO *09**19** 51,67 5,13 
ALMODOVAR CALDERON, JULIAN *296*2*** 51,67 5,13 
AMORES AREVALO, SILVIA EMMA *26**6*9* 51,67 5,13 
ANTON SANZ, ANA ISABEL 516*0**** 51,67 5,13 
PEREZ FIGUEROA, FERNANDO 7*049**** 51,67 5,13 
POCULL DASQUENS, MARIA DEL CARMEN 33*0*3*** 51,67 5,13 
BLAZQUEZ BLANCO, JOSE MANUEL 0082***** 51,67 5,13 
BURGUEÑO GARCIA, CRISTINA **5*43*5* 51,67 5,13 
MARTIN BARRAGAN, CRISTINA 0**78**5* 51,67 5,13 
LOPEZ OVEJERO, SARA *7*1*39** 51,67 5,13 
GALAN PANDELO, SABELA 3**04*6** 51,67 5,13 
LIZANA BODEGA, MARIA CONCEPCION *2*7*0*3* 51,33 5,09 
CARMONA CABALLERO, MARIA ISABEL *0*694*** 51,33 5,09 
CARRETERO SAEZ, MONICA 51**1*8** 51,33 5,09 
DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANA ISABEL *7*7*06** 51,33 5,09 
VILLA PEREZ, LAURA *26*4**5* 51,33 5,09 
BARROSO CABALLERO, JACINTO *0*0**17* 51,33 5,09 
RAMON SANCHEZ, VICTOR **635**6* 51,33 5,09 
RODRIGUEZ CALDERON, JAIME 79**9**4* 51,33 5,09 
MARTIN DE PERALTA GONZALEZ, BARBARA ***8*225* 51,33 5,09 
MATEOS HERNANDEZ, MARIA ISABEL 5*18*4*** 51,33 5,09 
MIGUEL LUNA, RAUL DE 02*4**7** 51,33 5,09 
MINGORANCE DELGADO, JUAN CARLOS *42*18*** 51,33 5,09 
SANCHEZ MANJAVACAS ESCRIBANO, CELIA ESPERANZA 06*8**8** 51,33 5,09 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
SANCHO CRUZ, VANESA *69*8*3** 51,33 5,09 
ALVAREZ PRADA, DAVID 05****68* 51,33 5,09 
PINO AGUDO, JOSE MARIA DEL *1903**** 51,33 5,09 
BLAGOEVA VELEVA, ELITSA **07*2*6* 51,33 5,09 
MARTIN HERNANDEZ, CRISTINA 5*0**0*9* 51,33 5,09 
MARTIN LOSADA, MARIA JOSE ***5*737* 51,33 5,09 
LOPEZ NAVARRO, JUAN CARLOS 02****14* 51,33 5,09 
LOZANO MATEOS, ANA BELEN 5****418* 51,33 5,09 
GONZALEZ PRIETO, LORENA 5*5***16* 51,33 5,09 
GUTIERREZ MONJE, JOSE ANTONIO 52***71** 51,33 5,09 
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL *0**541** 51,33 5,09 
FRANCISCO ANTONIO, OLGA 0***906** 51,33 5,09 
MORENO VICENTE, MARIA BELEN 0***955** 51,33 5,09 
GONZALEZ MENENDEZ, RICARDO **6*2*81* 51,00 5,04 
SOLIS GALLEGO, MANUELA **0**371* 51,00 5,04 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA *1631**** 51,00 5,04 
RUBIO PIÑEIRO, DINA *23*67*** 51,00 5,04 
PALOS MARQUEZ, PILAR *2**22*8* 51,00 5,04 
GARCIA BLAZQUEZ, MARIA TRINIDAD *655**4** 51,00 5,04 
CASTILLO BLAZQUEZ, SANDRA 5*1*62*** 51,00 5,04 
DIAZ RODRIGUEZ, CONCEPCION 089***7** 51,00 5,04 
TERRE CAVERO, MERCEDES 7*1**3*1* 51,00 5,04 
TORNERO CAÑADA, MARIA PILAR *018*0*** 51,00 5,04 
VIZCAINO CASTEJON, FRANCISCO JOSE 5****518* 51,00 5,04 
REGUEIRA MARTIN, MARIA DEL CARMEN ***9*937* 51,00 5,04 
RODRIGUEZ HEREDIA, DIANA 5**743*** 51,00 5,04 
SANCHEZ VIZCAINO VALDES, IGNACIO 025****2* 51,00 5,04 
AGUILERA FERNANDEZ, SONIA 4749***** 51,00 5,04 
PEREZ MARTINEZ, PILAR 5***2*69* 51,00 5,04 
MARINA RIOPEREZ, ALEJANDRO *0718**** 51,00 5,04 
HERAS JUARANZ, MONICA DE LAS 50*6**3** 51,00 5,04 
HERNANZ NIETO, MARIA ANGELES **097*6** 51,00 5,04 
HIDALGO GARCIA, CLEMENTE *2***295* 51,00 5,04 
FRANCES ESCUDERO, CLARA 33**81*** 51,00 5,04 
GALAN GUTIERREZ, MIRIAM 70*2*5*** 51,00 5,04 
MONTES FELGUERAS, ANA MARIA *1*1*5*8* 51,00 5,04 
GONZALEZ BARRIONUEVO, BARBARA 5**1*96** 50,67 5,00 
LOPEZ ANDRES, ADORACION *09*6*5** 50,67 5,00 
RODRIGUEZ GAVIRIA, CARMEN EUGENIA 48**8*2** 50,67 5,00 
RODRIGUEZ RUEDA, LAURA 47***73** 50,67 5,00 
RODRIGUEZ SERRANO, LAURA 5**32*8** 50,67 5,00 
ODWAN BLANCO, FATIMA *18**78** 50,67 5,00 
OLOMBRADA VALVERDE, INMACULADA **4*44*7* 50,67 5,00 
ORTIZ CARRANZA, MARIA JOSEFA ***5057** 50,67 5,00 
GARCIA CARRILLO, VIRGINIA *89*88*** 50,67 5,00 
GARCIA MIGUELAÑEZ, CRISTINA *0*62*0** 50,67 5,00 
GARCIA PIEDELOBO, MARIA PAULA *1**4*46* 50,67 5,00 
DUEÑAS DOMINGO, MARTA *26**78** 50,67 5,00 
TORRE BORGES, MARIA DE LA 4**1*2*7* 50,67 5,00 
MATEO SAEZ, MARIANO 5**26*7** 50,67 5,00 
SANTOS MARCOS, SONIA DE LOS *2*7**07* 50,67 5,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
SOLANA MONTERO, ANA ISABEL 52***07** 50,67 5,00 
AGUILLO LOPEZ, MARIA *1*491*** 50,67 5,00 
ALVAREZ FERNANDEZ, YOLANDA *54***90* 50,67 5,00 
ANDRES PINILLOS, CAROLINA *0448**** 50,67 5,00 
PEREZ SASTRE, RAUL 034**9*** 50,67 5,00 
BLANCO FRANCO, ANA *1*585*** 50,67 5,00 
SANCHEZ DIAZ GUERRA, FERNANDO 07*4***0* 50,67 5,00 
SANCHEZ BOMBIN, ANA *4*05**1* 50,67 5,00 
MALPARTIDA MARTIN, RAQUEL *0***633* 50,67 5,00 
MANCHADO LEAL, CRISTINA **2*882** 50,67 5,00 
MARCOS FERNANDEZ, OLGA ***86*18* 50,67 5,00 
CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 50****53* 50,67 5,00 
CORRAL CATALAN, ANA ISABEL 47*2***6* 50,67 5,00 
CORTINA PARAJON, EDUARDO 1*87*2*** 50,67 5,00 
ESTEBAN RIOS, HECTOR 7*0***66* 50,67 5,00 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE EN LLAMAMIENTO EXTRAORDINARIO  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
MUÑOZ GONZALEZ, MARIA LUISA 49**3*8** 58,67 5,96 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO EN LA FASE 
DE OPOSICIÓN (Por orden alfabético) 

• ASPIRANTES DEL TURNO DE DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
ALMONACID RAMOS, JUAN CARLOS 468****0* 58,33 6,46 
ALONSO DIAZ, MARIA TERESA 7**6*54** 67,33 7,50 
AYLLON CARNERO, CARLOS *26*44*** 47,33 5,19 
BENITO GOMEZ, MARTA **8**066* 58,00 6,42 
DIEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 0****502* 58,67 6,50 
GARCIA ROBLES, JORGE 02****66* 49,33 5,42 
HERNANDEZ CABALLERO, LAURA *2*8**30* 55,67 6,15 
PARRA AGUADO, CARMEN 520*8**** 51,00 5,62 
PATRICIO MONTORO, SARA 4***67*8* 54,00 5,96 
RIVERA GARCIA, MANUEL **9*27*4* 61,33 6,81 
ROSELLO DE RIAÑO, MARIA LUISA *2***082* 54,00 5,96 
SAN EUGENIO BERMEJO, ROSA ISELA *89*3**7* 52,33 5,77 
SERRANO PALACIO, FERNANDO RAMON *1*8*07** 51,67 5,69 
TIMON ARRIBAS, MARIA CONCEPCION 0*431**** 52,33 5,77 
VEGA RUIZ, ANA DE 0**432*** 56,33 6,23 
YUBERO LOMERO, MARIA VICTORIA *80***36* 45,67 5,00 

 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
ABAD RODRIGUEZ, MANUEL 5*043**** 57,67 5,91 
ABELLAN GARCIA, SANDRA 49*18**** 56,00 5,70 
ABELLAN MELLADO, ANDREA *361**0** 56,67 5,78 
ACEVEDO CANTO, MARIA JOSE *35**5*0* 52,33 5,22 
ACOSTA GARCIA, MARIA CRISTINA **10**81* 65,67 6,96 
AGUILAR HERNANDEZ, MARIA ELENA *8**9*92* 58,33 6,00 
AGUILAR MOYA, PATRICIA ***939*8* 58,00 5,96 
AGUILERA FERNANDEZ, SONIA 4749***** 51,00 5,04 
AGUILLO LOPEZ, MARIA *1*491*** 50,67 5,00 
ALARCON CORTES, ANA **3249*** 53,33 5,35 
ALARCON HERNANDEZ, NOELIA **3*755** 54,67 5,52 
ALCAIDE ROMERO, VANESA DOLORES *567*6*** 52,33 5,22 
ALCANTARA SAEZ, ANGEL ****5937* 54,67 5,52 
ALCAZAR GONZALEZ, JOSE ANTONIO **260**1* 60,00 6,22 
ALCAZAR NIETO, DAVID 5**4**56* 63,00 6,61 
ALMODOVAR CALDERON, JULIAN *296*2*** 51,67 5,13 
ALONSO ALONSO, LAURA 1*40*8*** 54,67 5,52 
ALONSO GARCIA, MARIA JESUS *0*2*9*0* 57,33 5,87 
ALONSO HIDALGO, MARIA JESUS **88*2*7* 59,00 6,09 
ALONSO MARTIN DE BERNARDO, RAQUEL *1*103*** 57,33 5,87 
ALONSO MORENO, MARAVILLAS *26***56* 54,33 5,48 
ALVAREZ FERNANDEZ, YOLANDA *54***90* 50,67 5,00 
ALVAREZ PRADA, DAVID 05****68* 51,33 5,09 
ALVAREZ ROLDAN, LUIS 5*72*2*** 53,67 5,39 
AMEIJIDES GALLARDO, MANUEL *28*14*** 55,33 5,61 
AMORES AREVALO, SILVIA EMMA *26**6*9* 51,67 5,13 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
AMOROS BALLESTA, LAURA **652*1** 62,33 6,52 
ANDRES PINILLOS, CAROLINA *0448**** 50,67 5,00 
ANTON CASTAÑO, RAQUEL **3107*** 52,67 5,26 
ANTON SANZ, ANA ISABEL 516*0**** 51,67 5,13 
ARANDA SOMOLINOS, JESUS *517***0* 56,67 5,78 
ARDURA SANZ, ANA MARIA *22*7**4* 59,33 6,13 
ARENAS GUINDAL, DAVID 52*5***5* 54,00 5,43 
ARIAS FERNANDEZ, JOSE JAVIER ***5*601* 66,00 7,00 
ARNAL SALAZAR, MARIA TERESA 0*03*9*** 56,67 5,78 
ARRIAGA RAMIREZ, MYRIAN 5***898** 58,33 6,00 
ARRIBAS DEL AMO, MONICA **6*913** 53,33 5,35 
ARRIBAS MIRANDA, MARIA SUSANA 7**7*4*7* 54,00 5,43 
AVILES ORTIZ, SANTIAGO 5*96*0*** 59,67 6,17 
AYUSO RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***9913** 60,67 6,30 
AZCONA MUÑOZ, BEATRIZ 534*8**** 58,33 6,00 
AZNAR SILES, PAULA MARIA *9*43**1* 56,33 5,74 
BANDO POLAINO, PALOMA **3*9*92* 53,67 5,39 
BARRAGAN ESCRIBANO, ABRAHAM 4**96*2** 55,67 5,65 
BARRERA ALMAZAN, RAFAEL 05*77**** 52,00 5,17 
BARRIO MARTINEZ, MANUEL *073**3** 52,67 5,26 
BARRIO RUBIO, LIMEY VIOLETA *02*9*2** 62,67 6,57 
BARRIUSO VILLARIAS, RUBEN *129***3* 52,67 5,26 
BARROSO CABALLERO, JACINTO *0*0**17* 51,33 5,09 
BAZ HERNANDEZ, FRANCISCO *3*440*** 60,00 6,22 
BENITO HERRANDO, ANTONIO *5681**** 73,00 7,91 
BENITO RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL ***8*084* 52,00 5,17 
BERMEJA SANCHEZ, ANA ISABEL 4***7*16* 57,00 5,83 
BESTEIRO HERRERA, JOSE MANUEL 028****7* 60,00 6,22 
BLAGOEVA VELEVA, ELITSA **07*2*6* 51,33 5,09 
BLANCO FRANCO, ANA *1*585*** 50,67 5,00 
BLANCO JARA, JOSE LUIS *2***841* 52,33 5,22 
BLAZQUEZ BLANCO, JOSE MANUEL 0082***** 51,67 5,13 
BLAZQUEZ GARZON, LAURA *7490**** 60,67 6,30 
BRIONES CARRILLO, FRANCISCO JAVIER **941**0* 66,67 7,09 
BUENDIA GORDO, MARIO 5****955* 53,33 5,35 
BURGUEÑO GARCIA, CRISTINA **5*43*5* 51,67 5,13 
CABALLERO MARTINEZ, JESSICA 48**8**0* 54,33 5,48 
CABALLERO MORALEDA, BEATRIZ ****3707* 59,00 6,09 
CABEZAS MATEOS, JAIME *7*8*99** 62,33 6,52 
CABRERA VALIDO, MARIA DE LA LUZ 02*34**** 54,67 5,52 
CABRERO FERNANDEZ, CARLOS ****7134* 53,67 5,39 
CACHO ROLDAN, MARIA ELENA **7*1*74* 57,00 5,83 
CALERO ALONSO, ANTONIO 5**216*** 70,33 7,56 
CALERO FERNANDEZ, YOLANDA *74*3**7* 56,33 5,74 
CALLE DE LA FUENTE, CARLOS *193**1** 59,67 6,17 
CALLE PUENTE, ALMUDENA 0*417**** 53,67 5,39 
CALVELO DE PEDRO, YOLANDA *234***5* 58,67 6,04 
CALVO ALONSO, FELIPE *56**5*8* 57,67 5,91 
CALVO ARRIBAS, JORGE 53****22* 53,33 5,35 
CALVO FERNANDEZ, JULIO 5**38**5* 55,33 5,61 
CAMACHO DEL RIO, FRANCISCO JAVIER 50*3*9*** 64,67 6,83 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
CAMACHO SANTANA, MIRIAM *9***335* 59,00 6,09 
CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 50****53* 50,67 5,00 
CAMPOS NOTARIO, MERCEDES 52*66**** 54,67 5,52 
CANTERO MANZANARES, VANESSA 30**27*** 58,67 6,04 
CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA 4*4**7*5* 52,33 5,22 
CARMENA VILLEGAS, DIEGO 0*22*4*** 57,33 5,87 
CARMONA CABALLERO, MARIA ISABEL *0*694*** 51,33 5,09 
CARO RUIZ, MARIA DEL CARMEN **03*66** 55,67 5,65 
CARRASCO JUARRANZ, MARIA JESUS 5*09*0*** 63,67 6,70 
CARRASCO MARTINEZ, ROSA MARIA 003*5**** 61,67 6,43 
CARRETERO SAEZ, MONICA 51**1*8** 51,33 5,09 
CASAR BENITEZ, ALICIA DEL 0***106** 67,67 7,22 
CASTAÑON SIVIT, MARIA 0****233* 53,67 5,39 
CASTILLEJO SERRANO, SILVIA 521***8** 57,67 5,91 
CASTILLO BLAZQUEZ, SANDRA 5*1*62*** 51,00 5,04 
CASTRO CORREDOR, FATIMA 7**177*** 61,00 6,35 
CASTRO LOPEZ, MARIA PILAR 01*23**** 63,33 6,65 
CASTRO MULAS, MARTA 09***57** 52,00 5,17 
CAZ LOPEZ, ALICIA DEL *0*21*1** 54,00 5,43 
CEBOLLA VIEITES, MARIA DEL PILAR 47***13** 60,67 6,30 
CEMBELLIN SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN *265***2* 52,33 5,22 
CHAVES GIL, PATRICIO *5*620*** 52,33 5,22 
CHERCOLES TAPIA, TANIA 51***3*7* 52,67 5,26 
CHOCANO TALAVERANO, NATALIA 02*4*1*** 52,33 5,22 
CIDRAS OTERO, IGNACIO **075*9** 52,67 5,26 
CIFUENTES MORENO, JUAN ANTONIO **9*39*6* 57,67 5,91 
COELLO MARTIN, LUIS ALBERTO 523***6** 52,00 5,17 
COLLADO WILKINS, BERNARDO ***26*21* 52,33 5,22 
COMERON POLO, MARIA CARMEN 7*058**** 52,00 5,17 
COMINGES LOMBOS, MARGARITA DE 053**7*** 52,00 5,17 
COMPAN GUIJARRO, FRANCISCO ANTONIO **71**56* 57,00 5,83 
CONDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER *49**52** 54,67 5,52 
CORRAL CATALAN, ANA ISABEL 47*2***6* 50,67 5,00 
CORRAL ESCRIBANO, NESTOR 03**55*** 52,00 5,17 
CORRAL RODRIGUEZ, INES **96**38* 53,00 5,30 
CORREA GARCIA, GEMA *70**41** 54,67 5,52 
CORREA VEGA, OLGA 5**5*6*7* 52,33 5,22 
CORTES RUDA, MARIA DEL CARMEN *86***92* 54,00 5,43 
CORTINA PARAJON, EDUARDO 1*87*2*** 50,67 5,00 
COSANO MAÑAS, JOSE RUFINO 2**0*6*0* 54,33 5,48 
CRESPO JIMENEZ, PALOMA ***04*50* 55,67 5,65 
CUBERO DEL AMO, MARIA TERESA **70**89* 54,00 5,43 
CURRA CRESTAR, OSCAR 3**2*28** 62,00 6,48 
DALDA VILCHES, IGNACIO *031*1*** 56,67 5,78 
DAVILA SANCHEZ TOSCANO, MARTA 02****73* 58,33 6,00 
DECIMAVILLA GARCIA, OSCAR 0**41*4** 56,00 5,70 
DELGADO FERNANDEZ, BELEN 0*3*55*** 53,33 5,35 
DELGADO JIMENEZ, ELENA 468*0**** 67,00 7,13 
DIAZ FERNANDEZ, GUSTAVO *3**61*7* 57,00 5,83 
DIAZ MORENO, JOSE ANTONIO 5*05*6*** 60,00 6,22 
DIAZ RODRIGUEZ, CONCEPCION 089***7** 51,00 5,04 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
DIAZ SEVILLA, OLGA 53*0***9* 57,33 5,87 
DIAZ TERRON, CRISTINA *0**930** 52,67 5,26 
DIOS JIMENEZ, BEATRIZ DE 5*0*1**8* 65,00 6,87 
DOBLAS LUQUERO, SHEILA 5**05**8* 53,00 5,30 
DOMINGUEZ DE LA FUENTE, SUSANA *0*173*** 53,67 5,39 
DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANA ISABEL *7*7*06** 51,33 5,09 
DONAIRE AMOR, EVA MARIA 50*1*4*** 53,33 5,35 
DUEÑAS DOMINGO, MARTA *26**78** 50,67 5,00 
DURAN GONZALEZ, PALOMA 5054***** 53,33 5,35 
ENEBRAL HERNAIZ, ALEJANDRA ***6*975* 65,33 6,91 
ESBRI CALVO, FRANCISCO JAVIER **22*10** 58,33 6,00 
ESCRIBANO CANTERO, FERNANDO **8*6*57* 55,00 5,56 
ESCUDEROS DE LAS MORENAS, ALBERTO 50*55**** 53,00 5,30 
ESPINOSA TALAVERA, ANTONIO **8*628** 55,67 5,65 
ESTEBAN MACIAS, DIEGO **47**10* 59,33 6,13 
ESTEBAN RIOS, HECTOR 7*0***66* 50,67 5,00 
FANDIÑO LIZARRAGA, ROSARIO ISABEL 0*4*2*2** 55,67 5,65 
FENOLLAR MORATA, NURIA 50***4*8* 52,33 5,22 
FERNANDEZ AGUADO, IRENE 0313***** 57,33 5,87 
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL *0**541** 51,33 5,09 
FERNANDEZ BEIZTEGUI, JUNCAL 1628***** 62,33 6,52 
FERNANDEZ DEL MORAL RODRIGUEZ DE GUZMAN, 
CRISTINA 7**8*93** 52,33 5,22 
FERNANDEZ DELGADO, VIRGINIA 026****8* 57,67 5,91 
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN *23*91*** 61,00 6,35 
FERNANDEZ MARCOS, ANA 51*51**** 56,67 5,78 
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR *0*7*8*6* 60,33 6,26 
FERNANDEZ MINGUIJON, PAOLA *14*7**8* 53,00 5,30 
FERNANDEZ MUÑOZ, SUSANA 5**5*4*2* 55,00 5,56 
FERNANDEZ NIETO, JAIME 51***26** 56,33 5,74 
FERNANDEZ NUÑEZ, ESTHER *21***22* 52,33 5,22 
FERNANDEZ OROZCO, ANA 2**43*5** 53,33 5,35 
FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES 516***6** 55,33 5,61 
FERNANDEZ REGATILLO BENTURA, MARIA ELENA **6082*** 54,33 5,48 
FERNANDEZ RIO, ORLANDO ****0610* 58,00 5,96 
FERNANDEZ TUNDIDOR, ALVARO 4**8*2*0* 53,00 5,30 
FERRER CLEMENTE, BEATRIZ **5**252* 57,33 5,87 
FIGUEIRO GONZALEZ, MONTSERRAT *7*0*1*0* 64,67 6,83 
FONTAO NOVO, ANGELA 3*71*1*** 60,00 6,22 
FRANCES ESCUDERO, CLARA 33**81*** 51,00 5,04 
FRANCISCO ANTONIO, OLGA 0***906** 51,33 5,09 
FRANCO ZAMORA, SERGIO **83*17** 52,00 5,17 
FUENTE CHACON, JORGE DE LA 48*9**1** 53,67 5,39 
FUENTE GALEA, BEATRIZ DE LA **9809*** 54,67 5,52 
FUENTES BLAZQUEZ, MIGUEL ANGEL *2**0*08* 53,67 5,39 
FUENTES GALLEGO, MARIA DEL ROCIO 4*836**** 54,33 5,48 
GALAN GUTIERREZ, MIRIAM 70*2*5*** 51,00 5,04 
GALAN PANDELO, SABELA 3**04*6** 51,67 5,13 
GALISTEO MONTERO, DIANA ****2422* 52,33 5,22 
GALLEGO CRUZ, MARIA DE LAS MERCEDES **31*2*4* 60,67 6,30 
GALLEGO GONZALEZ, CRISTINA 026***8** 58,33 6,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
GALLEGO SAN JOSE, JUAN **393**0* 57,33 5,87 
GALLEGO VEGA, ANA MARIA 5*5**99** 56,00 5,70 
GALVAN MARFIL, SARA 4**79*4** 61,00 6,35 
GARCIA ALISES, ALBA 4**738*** 56,00 5,70 
GARCIA ALONSO, SUSANA 5**54**4* 52,67 5,26 
GARCIA BLAS, LAURA 4*23***0* 62,33 6,52 
GARCIA BLAZQUEZ, MARIA TRINIDAD *655**4** 51,00 5,04 
GARCIA CARRILLO, VIRGINIA *89*88*** 50,67 5,00 
GARCIA CHAPARRO, MONICA 5****046* 54,00 5,43 
GARCIA CORONEL, MARIA TERESA *4*87**4* 52,33 5,22 
GARCIA COYA, SANDRA 526***8** 53,00 5,30 
GARCIA FERNANDEZ, MARIA AFRICA *2*334*** 52,00 5,17 
GARCIA GOMEZ, NOELIA *9*06*3** 54,33 5,48 
GARCIA GONZALEZ, ANA *6*351*** 54,00 5,43 
GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES *3**0*62* 57,00 5,83 
GARCIA GONZALEZ, MONICA ***661*6* 53,00 5,30 
GARCIA GULLON, MARIA CRISTINA 1276***** 52,33 5,22 
GARCIA HUETE, BEATRIZ **2*13*9* 53,00 5,30 
GARCIA LABORDA, MARIA BELEN **36**18* 55,33 5,61 
GARCIA MIGUEL, INMACULADA ****5111* 54,00 5,43 
GARCIA MIGUELAÑEZ, CRISTINA *0*62*0** 50,67 5,00 
GARCIA PEREZ, ANA CRISTINA 52*85**** 54,33 5,48 
GARCIA PIEDELOBO, MARIA PAULA *1**4*46* 50,67 5,00 
GARCIA PLAZA, LAURA *7**692** 53,33 5,35 
GARCIA POY, ANGEL *2*11**5* 53,67 5,39 
GARCIA RECUERO, ROSA MARIA 516*5**** 57,00 5,83 
GARCIA RODRIGUEZ, IVAN 4***358** 62,33 6,52 
GARCIA SANCHEZ, FERNANDO ***9818** 59,33 6,13 
GARCIA VILLAFAÑE, ANGEL CARMELO 12*85**** 55,33 5,61 
GARRIDO CASADO, LUIS FELIPE *34***28* 53,67 5,39 
GARRIDO RAMOS, ANA MARIA **2**828* 67,67 7,22 
GARRIDO RUIZ, FRANCISCA 5*34***0* 54,00 5,43 
GIL BILBAO, NAIARA *7*1*6*2* 55,00 5,56 
GIL GARROTE, ROBERTO *738*2*** 55,33 5,61 
GIL RENQUEL, IRENE *26*71*** 53,67 5,39 
GIMENO MARTIN, MARIA ELENA 5**48**4* 53,33 5,35 
GODOY BERNAL, JOSE 2***304** 64,67 6,83 
GOMEZ ACEBO OLAVARRIA, MARIA ISABEL 3*5*00*** 58,67 6,04 
GOMEZ BERROCAL, MARIA 507****0* 64,00 6,74 
GOMEZ COSTA, JORGE *8*34**2* 69,33 7,43 
GOMEZ GARCIA DE PASO, CLARA ISABEL 041****0* 63,33 6,65 
GOMEZ GARCIA, CAROLINA 47***8*7* 53,33 5,35 
GOMEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA 47*6***1* 63,33 6,65 
GOMEZ HERRERO, MARIA PILAR MERCEDES 00***3*8* 54,00 5,43 
GOMEZ IGLESIAS, EVA MARIA *2*3**95* 61,33 6,39 
GOMEZ RAMIREZ, DAVID 0*2*3*3** 64,00 6,74 
GOMEZ RICO FERNANDEZ, RUBEN ***296*0* 57,33 5,87 
GOMEZ SERRANO, JOSE JULIO **832**7* 68,33 7,30 
GONZALEZ ALONSO, MIRIAM **1*7*72* 58,33 6,00 
GONZALEZ BALLESTEROS, SANTIAGO CRISTOBAL *141*2*** 54,33 5,48 
GONZALEZ BARRIONUEVO, BARBARA 5**1*96** 50,67 5,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
GONZALEZ CASTRO, JESUS 0*0**58** 55,67 5,65 
GONZALEZ COCA, GUILLERMO 5*54***5* 54,33 5,48 
GONZALEZ ESPEJO, MARTA 748*9**** 55,00 5,56 
GONZALEZ GARCIA, MIGUEL *542***8* 56,33 5,74 
GONZALEZ GRANKVIST, EVA MARIA 43***96** 59,67 6,17 
GONZALEZ GUERRERO, JUAN CARLOS 5346***** 72,33 7,83 
GONZALEZ LOPEZ, MARIA JESUS *00***88* 55,67 5,65 
GONZALEZ MELITON, LINO 0***8*70* 56,67 5,78 
GONZALEZ MENENDEZ, RICARDO **6*2*81* 51,00 5,04 
GONZALEZ MONTES, ALBERTO 5*2***76* 63,67 6,70 
GONZALEZ PEREIRA, MONICA **28*4*1* 55,33 5,61 
GONZALEZ PRIETO, LORENA 5*5***16* 51,33 5,09 
GONZALEZ PUADO, ANA ISABEL *23**92** 52,00 5,17 
GONZALEZ REDONDO, MARIA ESTHER 71*44**** 52,33 5,22 
GONZALEZ ROMAN BLASCO, CARLOS 4*8***11* 53,00 5,30 
GONZALEZ RUIZ, JUAN MANUEL ***1*581* 54,00 5,43 
GONZALEZ SAIZ, CRISTINA 30*94**** 52,00 5,17 
GONZALEZ VERGARA, ALEJANDRO 4*4*84*** 53,00 5,30 
GRANDE MORENO, LUIS **18*85** 60,00 6,22 
GUERRERO MARTIN, ENRIQUE *7**315** 57,33 5,87 
GUERRERO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 5**58*6** 64,00 6,74 
GUIJARRO LOPEZ, PILAR 4***797** 55,00 5,56 
GUILLEN MIR, ELENA MANUELA 24***8*6* 69,00 7,39 
GUTIERREZ GACITUAGA, ROCIO **24*21** 59,00 6,09 
GUTIERREZ GATA, ROBERTO *1***719* 60,00 6,22 
GUTIERREZ GOMEZ, SUSANA ESTHER 2**61**6* 53,00 5,30 
GUTIERREZ MONJE, JOSE ANTONIO 52***71** 51,33 5,09 
GUTIERREZ OJANGUREN BLANCO, LUCIA ****9221* 53,33 5,35 
GUTIERREZ RODRIGUEZ, ANA 05**6**9* 54,67 5,52 
HERAS JUARANZ, MONICA DE LAS 50*6**3** 51,00 5,04 
HERNANDEZ GARCIA, CRISTINA *3*51*4** 60,00 6,22 
HERNANDEZ ISMAN, INES MARIA **859*3** 53,67 5,39 
HERNANDEZ LAZARO, SOFIA 1*4*2*4** 55,00 5,56 
HERNANDEZ LOPEZ, EDUARDO *702**4** 57,00 5,83 
HERNANDEZ RAMOS, MIRIAN *01*48*** 53,67 5,39 
HERNANDEZ VILLALON, MANUEL ANGEL 5**3*7*5* 57,33 5,87 
HERNANZ NIETO, MARIA ANGELES **097*6** 51,00 5,04 
HERRADOR FERNANDEZ, CARMEN 0*8*44*** 53,00 5,30 
HERRANZ JIMENEZ, MARIA ELENA 7****341* 64,33 6,78 
HERRANZ YUBERO, RUTH 7**40**1* 56,67 5,78 
HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA 07**11*** 62,67 6,57 
HIDALGO GARCIA, CLEMENTE *2***295* 51,00 5,04 
HIGUERA GONZALEZ, VICENTE 0*33*4*** 56,67 5,78 
HIGUERAS RABADAN, ELENA 090*0**** 55,67 5,65 
IBAÑEZ PICO, LEONOR 0*3*5**3* 61,33 6,39 
IBAÑEZ SAINZ, MARIA *19*7**3* 58,00 5,96 
IGLESIAS LORES, JOSE RAMON *556***0* 54,33 5,48 
IGLESIAS VIGO, JUAN ANTONIO 531**4*** 52,67 5,26 
ILLERA CLAVIJO, JESSICA 7*74**4** 69,67 7,48 
JAQUETI FUSTER, ARACELI 5***5*72* 53,67 5,39 
JIMENEZ CORDERO, DIANA *01*9*3** 57,33 5,87 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
JIMENEZ DIOS, MIGUEL ANGEL 50**3**1* 53,67 5,39 
JIMENEZ HERNANDEZ, RAQUEL 3*5***49* 52,00 5,17 
JIMENEZ HIDALGO, INES **05**26* 51,67 5,13 
JIMENEZ LAVIN, CELIA **4**250* 53,00 5,30 
JIMENEZ MORALES, JULIAN MANUEL ***0406** 59,67 6,17 
JIMENEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL *7*1**43* 52,33 5,22 
JIMENEZ PATRICIO, ANA MARIA *19*7*8** 55,33 5,61 
JIMENEZ VELAZ, ROSA MARIA ***84*11* 56,67 5,78 
JIMENEZ VILLAVERDE, LAURA **8*36*9* 51,67 5,13 
JIMENO MARTIN, MANUEL 0*6***83* 72,33 7,83 
JUAREZ FERNANDEZ, ALEXANDRA **08**88* 52,33 5,22 
JUEZ GIL, LAURA ***416*5* 55,33 5,61 
JULIAN SAN JOSE, SANTIAGO 5**116*** 68,67 7,35 
JUNCO ALONSO, FRANCISCO *0*38**9* 61,67 6,43 
JURADO MARIN, MARIA NIEVES *3421**** 54,33 5,48 
LAFOZ GARCIA, MARIA CRUZ *898***6* 55,67 5,65 
LAFUENTE ROLDAN, JULIA 7***407** 55,00 5,56 
LAGO GONZALEZ, ELENA 5****994* 56,33 5,74 
LANDETE MANTEROLA, FRANCISCO DE BORJA 11***2*1* 53,00 5,30 
LANGA ARRANZ, MARIA CARMEN **17*88** 57,33 5,87 
LARA CUENCA, MARIA CARMEN 5*1*50*** 52,67 5,26 
LEAL GONZALEZ, SANTIAGO ***5716** 52,33 5,22 
LEDESMA TORRE, SUSANA *0**00*1* 56,67 5,78 
LEÑADOR GARCIA, NURIA 4***309** 54,67 5,52 
LI , HUIMING *3*64**1* 63,00 6,61 
LIZANA BODEGA, MARIA CONCEPCION *2*7*0*3* 51,33 5,09 
LLAMAS DE LA FUENTE, IRENE 7*0*2**3* 55,00 5,56 
LLUCH GONZALEZ, AMELIA **6760*** 56,33 5,74 
LOBO LAZARO, NOEMI *90**4*6* 53,67 5,39 
LOPEZ ANDRES, ADORACION *09*6*5** 50,67 5,00 
LOPEZ ANTUÑANO, CRISTINA 3**1*2*9* 53,00 5,30 
LOPEZ ARCHILLA, MARIA ROSA 5**651*** 60,00 6,22 
LOPEZ BARRIENTOS, MARIA RAQUEL 511**4*** 53,33 5,35 
LOPEZ FERNANDEZ, RUBEN 02***2*3* 55,67 5,65 
LOPEZ GUTIERREZ, SONIA 029***0** 52,67 5,26 
LOPEZ MARTIN, ANGELA MARIA 5*9*74*** 54,33 5,48 
LOPEZ MERLO, ROBERTO 0**2*59** 52,33 5,22 
LOPEZ MORALES, YOLANDA 509**0*** 58,67 6,04 
LOPEZ NAVARRETE, TOMAS **96*17** 52,67 5,26 
LOPEZ NAVARRO, JUAN CARLOS 02****14* 51,33 5,09 
LOPEZ NEVADO, HELENA 50*6***8* 62,67 6,57 
LOPEZ OVEJERO, SARA *7*1*39** 51,67 5,13 
LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ASUNCION **25**42* 55,33 5,61 
LOPEZ SEGOVIA, CRISTINA 70**44*** 60,67 6,30 
LOPEZ ZARRAGA, MARIOLA 1****415* 54,67 5,52 
LORENTE RUBIALES, RAQUEL **06*09** 54,33 5,48 
LOZANO MATEOS, ANA BELEN 5****418* 51,33 5,09 
LUCAS CASADO, SUSANA *7**0*42* 53,33 5,35 
LUCAS GARCIA, MARTA DE **5*78*6* 56,33 5,74 
LUCIA MARTINEZ, MIGUEL **8*7*94* 52,00 5,17 
LUIS ENCARNACION, JAVIER DE *0**1*17* 54,33 5,48 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
LUNA CABRERIZO, SILVIA **1*737** 53,67 5,39 
LUNA GARCIA, LUIS 1*8**5*0* 54,67 5,52 
MAGDALENO CANO, MONICA 46****22* 54,00 5,43 
MAGRO HERNANDEZ, BEATRIZ 0**15*6** 55,00 5,56 
MALPARTIDA MARTIN, RAQUEL *0***633* 50,67 5,00 
MANCHADO LEAL, CRISTINA **2*882** 50,67 5,00 
MANZANO GONZALEZ, MARIA JOSE ***9*398* 54,33 5,48 
MARCO BERNAL, JOSE 5**4*1*8* 62,00 6,48 
MARCOS FERNANDEZ, OLGA ***86*18* 50,67 5,00 
MARINA RIOPEREZ, ALEJANDRO *0718**** 51,00 5,04 
MARTIN BARRAGAN, CRISTINA 0**78**5* 51,67 5,13 
MARTIN CALVO, SUSANA *2*343*** 60,33 6,26 
MARTIN DE PERALTA GONZALEZ, BARBARA ***8*225* 51,33 5,09 
MARTIN GUTIERREZ, LAURA **1*21*7* 53,00 5,30 
MARTIN HERNANDEZ, CRISTINA 5*0**0*9* 51,33 5,09 
MARTIN LOSADA, MARIA JOSE ***5*737* 51,33 5,09 
MARTIN MERINO, ESTHER **2*1*13* 53,00 5,30 
MARTIN MORALEDA, MARIA ELENA 1*8*7*1** 55,00 5,56 
MARTIN SANDIN, SOFIA ***0*877* 70,00 7,52 
MARTIN YUGUEROS, MILAGROS 08*2**9** 52,67 5,26 
MARTINEZ ALVAREZ, CARMEN 02**62*** 53,67 5,39 
MARTINEZ CABOBLANCO, ANA BELEN *29**4*3* 56,67 5,78 
MARTINEZ REDONDO, ROSA MARIA 7****243* 57,00 5,83 
MARTINEZ ROBLEDO, SONIA 7*0**41** 62,67 6,57 
MARTINEZ SALCEDO, ANA ROSA 07**8*8** 52,00 5,17 
MARTINEZ SIMON, ADOLFO 0***94*3* 53,33 5,35 
MATA QUINTANILLA, IRENE 502***4** 56,33 5,74 
MATA QUINTANILLA, LIDIA 50**39*** 56,67 5,78 
MATARRANZ ARRIBAS, GERARDO *0**6*40* 52,33 5,22 
MATEO SAEZ, MARIANO 5**26*7** 50,67 5,00 
MATEOS FAIOES, MARTA *894***1* 57,67 5,91 
MATEOS HERNANDEZ, MARIA ISABEL 5*18*4*** 51,33 5,09 
MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA *4780**** 51,67 5,13 
MAYO VEGA, CAROLINA *6**047** 55,67 5,65 
MEJIAS MONJE, ALBA 5**57**2* 61,67 6,43 
MEL MARTINEZ, ARANZAZU **9*82*2* 54,67 5,52 
MELANTUCHE CAVA, ELENA **550**0* 61,33 6,39 
MELLADO DE LA PASCUA, LAURA 0530***** 61,67 6,43 
MENDAÑA ORTOLA, FRANCISCO 02****14* 55,00 5,56 
MENDEZ BENITO, DIEGO **280**9* 53,33 5,35 
MENDEZ SAMPEDRO, SABINA RAQUEL 11***0*5* 51,67 5,13 
MIGUEL CARO, MARIA ISABEL ***291*2* 58,00 5,96 
MIGUEL LUNA, RAUL DE 02*4**7** 51,33 5,09 
MILLAN RODRIGUEZ, CRISTIAN *692**1** 58,33 6,00 
MINGO TAPIA, MARIA ISABEL DE **4200*** 57,67 5,91 
MINGORANCE DELGADO, JUAN CARLOS *42*18*** 51,33 5,09 
MOLERO RODRIGUEZ, JORGE 027****7* 60,00 6,22 
MOLINA PEREZ, MARIA ASCENSION 04***9*6* 53,67 5,39 
MOLINERO GARCIA, MARIA FRANCISCA 0*84***4* 53,33 5,35 
MONEDERO GARCIA INES, MARTA **30*6*9* 57,00 5,83 
MONTES FELGUERAS, ANA MARIA *1*1*5*8* 51,00 5,04 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
MONTES FONTAO, SANTIAGO 34***77** 54,33 5,48 
MORAL GUTIERREZ, DANIEL DEL **62*9*1* 54,00 5,43 
MORALEDA JIMENEZ, DIEGO *23*1*5** 63,00 6,61 
MORALES DIAZ, JOSE MANUEL *260**1** 52,67 5,26 
MORCILLO LOPEZ, TAMARA 5*991**** 52,00 5,17 
MOREDA MARIN, RAFAEL 5*0**84** 54,67 5,52 
MORENA VICENTE, NURIA 5**9*83** 53,67 5,39 
MORENO ABARCA, JOSE MIGUEL *5*93*9** 59,33 6,13 
MORENO ARRIBA, NURIA 709***4** 61,00 6,35 
MORENO CANDEL, MARIO **83**48* 54,33 5,48 
MORENO CARRASCO, MARIA LUISA *89***73* 56,33 5,74 
MORENO HURTADO, EVA MARIA **4102*** 53,67 5,39 
MORENO MONAGO, SARA 490**8*** 54,00 5,43 
MORENO PACHECO, RAQUEL 090**5*** 55,67 5,65 
MORENO PERALTA, MARGARITA 5*8*1*9** 62,00 6,48 
MORENO RODRIGUEZ, JULIO 01****16* 59,33 6,13 
MORENO SANCHEZ, GERMAN *7***509* 53,00 5,30 
MORENO VICENTE, MARIA BELEN 0***955** 51,33 5,09 
MOTA GIL, MARIA BEGOÑA 1**6*56** 52,33 5,22 
MOYA MARTINEZ, NATIVIDAD 5*8*0**4* 56,00 5,70 
MUNUERA RAMIREZ, ESTER 5*4*81*** 56,00 5,70 
MUÑOZ CONGOSTO, JUAN CARLOS 4**8*84** 52,33 5,22 
MUÑOZ IGLESIAS, ESPERANZA VANESSA 0**6*02** 57,33 5,87 
MURO GONZALEZ, FERNANDO 0**76*2** 53,00 5,30 
NADADOR BALLESTEROS, LAURA ***2356** 54,00 5,43 
NARANJO ALVAREZ, MARTA 5199***** 52,33 5,22 
NARVARTE SAINERO, MARIA BEATRIZ 5*8***27* 58,33 6,00 
NAVARRETE FERNANDEZ CUEVAS, ESTHER *184**5** 56,33 5,74 
NAVARRO ALVAREZ, MARIA ISABEL **084*6** 52,00 5,17 
NAVARRO GOMEZ, FERNANDO 008****6* 58,33 6,00 
NAVAS ARRIBAS, MARIA DEL PILAR *00***39* 61,33 6,39 
NEIRA MINGUEZ, MARIA LUISA 33*2***9* 53,00 5,30 
NIETO JIMENEZ, RAFAEL *0**23*9* 64,67 6,83 
NIETO MIGUEL, NOELIA 53**18*** 57,67 5,91 
NUÑEZ ALVAREZ, IRIS 5*9**12** 60,33 6,26 
OCAMPOS MOLINA, SILVIA 4**5**74* 55,67 5,65 
ODWAN BLANCO, FATIMA *18**78** 50,67 5,00 
OLIVARES GARCIA, ESTHER **020**2* 52,00 5,17 
OLIVAS GOMEZ, BEATRIZ *0**439** 66,33 7,04 
OLOMBRADA VALVERDE, INMACULADA **4*44*7* 50,67 5,00 
ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN **830**8* 54,00 5,43 
ORTIZ CARRANZA, MARIA JOSEFA ***5057** 50,67 5,00 
PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL *6*21*2** 57,33 5,87 
PAJARES MORALES, ADRIANA *1*91**6* 54,00 5,43 
PALACIOS BASCONES, MARIA ALICIA 1**59*7** 53,33 5,35 
PALOMO JIMENEZ, LETICIA 53****77* 55,00 5,56 
PALOS MARQUEZ, PILAR *2**22*8* 51,00 5,04 
PANADERO MOYA, PAULA 5**4**34* 63,33 6,65 
PARRAS POYATOS, MARIA DEL PILAR *01***83* 57,67 5,91 
PASTOR MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 50*7***9* 58,67 6,04 
PECO REYES, INMACULADA 5*8*48*** 54,67 5,52 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
PEDRAZA MARQUEZ, GENOVEVA 5****873* 52,67 5,26 
PELAEZ VILLULLAS, BEGOÑA *460*1*** 62,67 6,57 
PEÑA LOPEZ, MARIA BELEN 011****2* 52,33 5,22 
PEREZ DE MUNIAIN CAGIGAO, SUSANA **8*2*88* 53,67 5,39 
PEREZ FIGUEROA, FERNANDO 7*049**** 51,67 5,13 
PEREZ FRESNO, EVA **8*584** 60,33 6,26 
PEREZ GARCIA, CRISTINA 5*4***26* 55,67 5,65 
PEREZ MARTINEZ, PILAR 5***2*69* 51,00 5,04 
PEREZ MOLEIRO, SARA ***52*80* 71,33 7,70 
PEREZ SASTRE, RAUL 034**9*** 50,67 5,00 
PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR 5*1***11* 71,67 7,74 
PEREZ SIERRA, GEMA MARINA 5**54*3** 52,00 5,17 
PEREZ VAZQUEZ, JORGE *49*18*** 53,00 5,30 
PEREZ VILLALBA, MARIA JOSE 0*1***35* 57,00 5,83 
PEREZ ZUBILLAGA, ASIER 335**6*** 52,33 5,22 
PINO AGUDO, JOSE MARIA DEL *1903**** 51,33 5,09 
PIREZ MORENO, SONIA 5**885*** 55,33 5,61 
PITART ESCRIBANO, ANA *0**71*1* 52,33 5,22 
PIVIDAL RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO 075***4** 56,00 5,70 
POCULL DASQUENS, MARIA DEL CARMEN 33*0*3*** 51,67 5,13 
PORTERO SHIOTA, ROSA MARIA **8673*** 53,00 5,30 
PORTILLO MANSILLA, JUAN PABLO 0**98**5* 57,67 5,91 
POYATO PEREZ, ANTONIO JESUS 4**711*** 52,00 5,17 
PRADOS FERNANDEZ, ANGHARA 0*03*9*** 58,33 6,00 
PRATS SANZ, VICTOR RAFAEL 53*4**5** 67,33 7,17 
PRIETO MOTREL, ELENA **49*83** 59,00 6,09 
PRIETO PEREZ, ANA *09**43** 52,67 5,26 
PUERTA PEREZ, MARIA NIEVES 1**190*** 55,33 5,61 
QUERO CARRILLO, PEDRO FRANCISCO *5*1**19* 62,00 6,48 
RALDUA VEUTHEY, PAULA 0**5*1*8* 53,67 5,39 
RALLO ESPEJO SAAVEDRA, JORGE ***3*733* 57,00 5,83 
RAMON SANCHEZ, EVA 7***7*17* 56,33 5,74 
RAMON SANCHEZ, VICTOR **635**6* 51,33 5,09 
RAMOS ALGUACIL, MARIA YOLANDA *2*7**69* 52,00 5,17 
RAMOS MORILLAS, LORENZO LUIS 70**8*6** 52,33 5,22 
RAMOS SANCHEZ MIRANDA, GONZALO *296***8* 53,00 5,30 
RASO FRANCISCO, PABLO ****2573* 58,00 5,96 
REBOLLO CODON, MARIA ROSA *0*1*86** 57,67 5,91 
RECIO LAMPARERO, ESTHER **882*0** 54,00 5,43 
RECUERO FERNANDEZ, DANIEL **126*8** 55,67 5,65 
REDONDO ORDOÑEZ, MARIA TERESA 719***7** 51,67 5,13 
REDONDO PILO, SAMUEL *0*602*** 55,00 5,56 
REGUEIRA MARTIN, MARIA DEL CARMEN ***9*937* 51,00 5,04 
RELLO VARONA, CRISTINA *07*4**1* 60,67 6,30 
REVILLAS MERINO, JAVIER EDUARDO 1*8**8*1* 60,67 6,30 
REY CEBOLLA, VIRGINIA **87*45** 55,33 5,61 
RICO JORGE, MARTA **1*604** 55,67 5,65 
RIOS MARZOA, MARTA DELIA *28**2*8* 52,33 5,22 
RIPOLL NAVARRO, MARGARITA ANA *110**3** 63,00 6,61 
ROBLEDO ALVAREZ, ANA ISABEL *38***95* 56,33 5,74 
ROBLEDO MARCOS, SALVADOR *0**8*50* 55,00 5,56 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
ROBLEDO RICOTE, SILVIA 53***15** 60,67 6,30 
ROBLES GAYO, PAZ REBECA 1**6**45* 59,67 6,17 
ROBLES PALENCIA, MARIA CRUZ *28*9**4* 52,33 5,22 
ROCA LARREA, MARIA LORETO 0**9*7*3* 59,33 6,13 
RODRIGO ESPADA, JORGE *2*45**5* 58,00 5,96 
RODRIGUEZ ANDRES, CRISTINA 52**18*** 53,67 5,39 
RODRIGUEZ ARROYO, BEATRIZ 53***41** 55,00 5,56 
RODRIGUEZ CALDERON, JAIME 79**9**4* 51,33 5,09 
RODRIGUEZ CARREÑO, IBIS **6**737* 54,33 5,48 
RODRIGUEZ DE LIZANA BOTELLA, ALBERTO 5****552* 53,33 5,35 
RODRIGUEZ DIAZ, VERONICA 0*6**6*6* 52,00 5,17 
RODRIGUEZ FERREIRA, EDGAR **546**0* 54,67 5,52 
RODRIGUEZ GAGO, MIRIAM 71****25* 60,33 6,26 
RODRIGUEZ GAVIRIA, CARMEN EUGENIA 48**8*2** 50,67 5,00 
RODRIGUEZ HEREDIA, DIANA 5**743*** 51,00 5,04 
RODRIGUEZ HERRERA, MONICA 4***8*23* 62,67 6,57 
RODRIGUEZ LATORRE, ADORACION *26**98** 64,33 6,78 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA *1631**** 51,00 5,04 
RODRIGUEZ RUEDA, LAURA 47***73** 50,67 5,00 
RODRIGUEZ SERRANO, LAURA 5**32*8** 50,67 5,00 
RODRIGUEZ SEVILLA, MARIA ELENA 5**5*3*3* 54,33 5,48 
RODRIGUEZ SIMON, ALEXANDRA *14**7*8* 52,33 5,22 
RODRIGUEZ VELASCO, MONICA *338***0* 52,33 5,22 
ROL RAIMUNDO, JUAN RAMON *13**49** 53,00 5,30 
ROLLAN IZQUIERDO, MARIA SONIA *0*25*3** 59,00 6,09 
ROMERO CAÑADAS, MARIA TANIA 20*6**9** 54,67 5,52 
ROMERO JORDAN, MAIG 4*1***36* 56,33 5,74 
ROMERO VEGA, JORGE 0*8**8*1* 58,33 6,00 
RUANO POZON, VERONICA **412**3* 55,67 5,65 
RUANO RAMIREZ, BEATRIZ 51***85** 59,00 6,09 
RUBIO CASTRO, SUSANA *04**81** 56,33 5,74 
RUBIO GOMEZ, RAUL *30***70* 58,00 5,96 
RUBIO JIMENEZ, MISERICORDIA 70*8***1* 54,00 5,43 
RUBIO MARTINEZ, SEFORA *01*1*6** 57,00 5,83 
RUBIO PIÑEIRO, DINA *23*67*** 51,00 5,04 
RUIZ GOMEZ, JOSE ANGEL 031****2* 53,00 5,30 
RUIZ MONASTERIO, ALBERTO **1109*** 61,00 6,35 
SABIN MARTIN, CRISTINA 501****0* 70,33 7,56 
SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 3350***** 62,67 6,57 
SAENZ GALEANO, ALONSO *7*8*71** 59,67 6,17 
SAINZ RUIZ DE ZUAZU, ROCIO 16**35*** 54,67 5,52 
SALGADO URBANO, SARA 534***5** 52,33 5,22 
SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL 3***92*1* 57,33 5,87 
SALVADOR LOPEZ, MAYTE **2*53*7* 53,00 5,30 
SAN ANDRES YELA, GEMMA **122*1** 66,67 7,09 
SAN JUAN GARCIA, DANIEL ***5*772* 58,67 6,04 
SAN ROMAN MARTIN, CATALINA 02**5**1* 54,33 5,48 
SANCHEZ AVILES, MARIANO 0*9*1**8* 61,67 6,43 
SANCHEZ BOMBIN, ANA *4*05**1* 50,67 5,00 
SANCHEZ DIAZ GUERRA, FERNANDO 07*4***0* 50,67 5,00 
SANCHEZ GARCIA, SONIA *30*9**6* 55,67 5,65 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
SANCHEZ IGLESIAS, GEMA **821*0** 66,33 7,04 
SANCHEZ JIMENEZ, VERONICA *34***48* 56,67 5,78 
SANCHEZ LEON, SILVANO **0**702* 58,00 5,96 
SANCHEZ MANJAVACAS ESCRIBANO, CELIA ESPERANZA 06*8**8** 51,33 5,09 
SANCHEZ MUÑOZ, BEATRIZ *0***547* 54,00 5,43 
SANCHEZ NICOLAS, MARIA ****7182* 51,67 5,13 
SANCHEZ POZAS MANZANO, ELENA 7*967**** 56,67 5,78 
SANCHEZ RANERA, ANA **1**870* 52,00 5,17 
SANCHEZ VALCARCEL, MARIA ANTONIA 50*95**** 57,67 5,91 
SANCHEZ VIZCAINO VALDES, IGNACIO 025****2* 51,00 5,04 
SANCHO CRUZ, VANESA *69*8*3** 51,33 5,09 
SANDOVAL VILLAR, RICARDO 519*8**** 54,33 5,48 
SANTAMARIA MARTIN, BLANCA **0*814** 52,00 5,17 
SANTAMARIA ORTEGA, BELEN SONIA **42*86** 55,00 5,56 
SANTOS MARCOS, SONIA DE LOS *2*7**07* 50,67 5,00 
SANTOS RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***3667** 55,33 5,61 
SANZ ARROYO, MARIA CRUZ *0128**** 53,67 5,39 
SANZ BENITO, NOEMI 51****02* 52,67 5,26 
SANZ DE ANDRES, MARIA PILAR 08*3**5** 61,33 6,39 
SANZ FERNANDEZ, RAQUEL 5**9*2*9* 61,33 6,39 
SANZ MAGRO, ANA 50**38*** 59,00 6,09 
SANZ MERINO, CARLOS 51*6**2** 63,67 6,70 
SANZ RODRIGUEZ, CRISTINA *3***349* 57,67 5,91 
SECO CEBADA, ALICIA ***6*960* 53,67 5,39 
SEGOVIA CARRASCO, NURIA *7*52*0** 53,00 5,30 
SEGOVIA CARRASCO, SONIA **461*6** 55,00 5,56 
SEGOVIANO LLORENTE, SUSANA *0*6**65* 60,33 6,26 
SEGURA TORRES, EVA MARIA **924*9** 51,67 5,13 
SEIJAS SANCHEZ  ROMO, FERNANDO 508**9*** 54,33 5,48 
SEÑOR CONDE, DIEGO *09**19** 51,67 5,13 
SIMON MANTINEZ, FERNANDO ****0548* 65,67 6,96 
SOBRAL CASTRO, ALVARO 3*8***91* 58,00 5,96 
SOLANA MONTERO, ANA ISABEL 52***07** 50,67 5,00 
SOLERA MONTERO, CRISTIAN MAURICIO 7*9*2*7** 69,00 7,39 
SOLIS GALLEGO, MANUELA **0**371* 51,00 5,04 
SOTILLO CASTAÑON, MARIA **8*34*9* 55,33 5,61 
SOTOS BELINCHON, ANA BELEN **1023*** 54,00 5,43 
SUAREZ TEJERO, MARIA ELENA 5***91*5* 63,00 6,61 
TABOADA ALONSO, JAVIER 4*468**** 54,33 5,48 
TAPIADOR RODENAS, DAVID 5**4**95* 56,00 5,70 
TEJERO MENDOZA, GEMA 5**86*2** 53,00 5,30 
TERRE CAVERO, MERCEDES 7*1**3*1* 51,00 5,04 
TOLEDO AGUIRRE, GONZALO 1**4*4*3* 52,67 5,26 
TORNERO CAÑADA, MARIA PILAR *018*0*** 51,00 5,04 
TORRE BORGES, MARIA DE LA 4**1*2*7* 50,67 5,00 
TORRES ALVAREZ, MARIA TERESA 4***249** 62,00 6,48 
TORRIJOS CARRASCO, SORAYA 0**325*** 52,00 5,17 
TOVAR PEREZ, MARIA CRISTINA 5*076**** 55,33 5,61 
TRAPOTE CABELLO, MARTA *00**7*8* 60,33 6,26 
TREJO MARCOS, MERCEDES *13**69** 67,33 7,17 
TRIANES GUILLEN, GERARDO ***30*36* 54,33 5,48 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
TSELIKINA TSELIKINA, ANNA *1**422** 54,00 5,43 
TUDELA FOURNET, MIGUEL *702**6** 52,33 5,22 
URBANO ROBLES, ANTONIO JESUS 7**776*** 55,67 5,65 
VALLEJO CACERES, SERGIO 03**3**4* 58,67 6,04 
VELASCO REGIDOR, MARIA JESUS 06***77** 55,00 5,56 
VELEZ MELENDO, ANA BELEN 470****0* 53,67 5,39 
VENTURA MIGUEL, CRISTINA 761***9** 53,33 5,35 
VENTURA RODRIGUEZ, AITOR *3*7**48* 60,00 6,22 
VIDAL GONZALEZ, ELENA ***38*58* 52,33 5,22 
VILLA PEREZ, LAURA *26*4**5* 51,33 5,09 
VILLARDON CORROCHANO, NATALIA *1*587*** 55,67 5,65 
VIZCAINO CASTEJON, FRANCISCO JOSE 5****518* 51,00 5,04 
YAGUE FERNANDEZ, MARIA JOSE 0*8*5*5** 60,33 6,26 
ZARATE EGEA, MARIA JOSE **1*6*43* 54,00 5,43 
ZURDO HERNANDEZ, AINHOA **890*9** 57,33 5,87 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE EN LLAMAMIENTO EXTRAORDINARIO  

  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN NOTA 
MUÑOZ GONZALEZ, MARIA LUISA 49**3*8** 58,67 5,96 
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ANEXO II  

PLANTILLA DE RESPUESTAS CONSIDERADAS CORRECTAS POR EL 
TRIBUNAL EN EL CITADO PRIMER EJERCICIO 

 
Convocatoria ordinaria (Sábado, 29 de septiembre de 2018)    

Número de la 
pregunta  

Respuesta 
correcta  

 Número de la 
pregunta  

Respuesta 
correcta  

1 B 46 B 
2 C 47 A 
3 D 48 A 
4 A 49 B 
5 C 50 D 
6 A 51 A 
7 D 52 D 
8 D 53 C 
9 B 54 A 

10 A 55 B 
11 B 56 C 
12 D 57 C 
13 C 58 D 
14 A 59 C 
15 B 60 D 
16 D 61 B 
17 C 62 C 
18 B 63 C 
19 D 64 D 
20 ANULADA 65 B 
21 C 66 B 
22 D 67 C 
23 B 68 D 
24 A 69 C 
25 D 70 D 
26 B 71 C 
27 C 72 A 
28 D 73 D 
29 A 74 C 
30 A 75 D 
31 B 76 C 
32 C 77 D 
33 D 78 C 
34 B 79 B 
35 A 80 D 
36 D 81 D 
37 C 82 B 
38 B 83 C 
39 A 84 A 
40 D 85 C 
41 A 86 C 
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42 D 87 A 
43 C 88 D 
44 A 89 A 
45 B 90 B 

  
 

Convocatoria extraordinaria (Jueves, 25 de octubre de 2018) 

Número de la 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

 Número de la 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

1 C  46 D 
2 B  47 C 
3 A  48 C 
4 D  49 A 
5 B  50 C 
6 D  51 B 
7 A  52 B 
8 A  53 A 
9 C  54 A 

10 D  55 C 
11 C  56 A 
12 A  57 D 
13 B  58 A 
14 D  59 C 
15 C  60 A 
16 A  61 C 
17 B  62 C 
18 C  63 B 
19 A  64 B 
20 D  65 D 
21 B  66 D 
22 A  67 C 
23 C  68 D 
24 D  69 A 
25 A  70 C 
26 C  71 B 
27 B  72 D 
28 A  73 B 
29 D  74 C 
30 D  75 D 
31 C  76 D 
32 B  77 D 
33 A  78 D 
34 C  79 C 
35 D  80 A 
36 A  81 D 
37 B  82 D 
38 C  83 D 
39 D  84 C 
40 A  85 A 
41 D  86 B 
42 A  87 D 
43 B  88 D 
44 D  89 C 
45 C  90 D 
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